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SM i Västerås
Ovan ser vi årets SM-vinnare. Läs mer om SM på 
sid 6.

Derbyt på Åkers
Till vänster årets Derbyvinnare Talisker med Maria 
Blomkvist, SHS, läs mer sid 12.

EM i Simrishamn
Läs om Europamästerskapen i Tommarp. Se sid 2

Sprint SM: Delight Day, Katarina 
Lindberg, GHS.

Tik SM: Rosa Parks, Christina  
Glimskog, SHS.

Öppna SM: Talisker, Maria Blom-
kvist, SHS.

Veteran SM: Fräcke Fredrik Whippet SM: Banana Split Saluki SM: Byleist.
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blev publiken pga för fint väder – stran-
den lockade mer. Nu fanns det chans att 
komma tillbaka. Och det gjorde man, även 
om onsdagens semifinaler inleddes med 
regn. Man kom i gummistövlar och para-
ply, vilket man senare kunde lägga ifrån 
sig – t.o.m. solen tittade fram. Även på 
lördagen var skyfallen skrämmande nära, 
men Tommarp slapp de värsta skurarna. 
Publiken strömmade till – det var länge 
sedan vi hade femdubbla led med publik 
hela framsidan, från kurva till kurva. Nå-
gon uppskattade publiksiffran till 1000 
personer. ”Gamla” hundkappare, som vi 
inte sett på flera år, kom för att se EM i lilla 
Tommarp – många kära återseenden. 

Toto-omsättningen summerades till 
cirka 25.000 kronor för båda dagarna!

Tävlingarna
Antalet hundar till start gjorde att vi körde 
16 lopp under semifinalen och 18 lopp fi-
naldagen. Samtliga greyhoundlopp finns 
på video bl.a. under CGRC:s hemsida – in-
tresserade hundkappare har redan kunnat 
se dessa. Hela resultat ses som vanligt på 
vår egen sida. 

På whippetsidan  finns en otroligt bra 
hund från Tjeckien – Orlando hade redan 
i juni varit i Landskrona och tagit deras 
banrekord. Så gjorde han även i Tom-
marp – nytt banrekord över sprintdistans 
på ofattbara 19,25. Han vann såklart båda 
dagarna. 

Nytt banrekord fick vi även för grey-
hounds över 310 m – hemmahunden Pen-
nys Trix slog till med 18,28 i semifinalen. 
Under finaldagen tangerades detta av vin-
naren i Tik-loppet, Mums Lee från Ung-
ern.

Stayerloppet lockade bara 6 hundar till 
start och sprang således endast finalda-

När styrelsen i Cimbria fick förfrå-
gan om klubben var villig att stå 
som arrangör för Europamäster-

skapen, blev svaret ja. Våra skånska del-
tagare i EM under 2009 hade berömt Tom-
marpsbanan och nu ville deltagare från 
utlandet testa denna. Min egna reaktion 
när jag hörde detta, så tänkte jag att det 
blir väl lite hundar från Danmark – vi har 
ju några återkommande gäster därifrån. 
Det var nog mer än jag som var fundersam 
– finaldagen den 14 augusti kolliderade 
dessutom med Svenska Derbyt. Direkt på-
börjades dock marknadsföringen genom 
att få ett TV-inslag i Sydnytt redan i maj 
månad.

Att det skulle bli lite mer än vanligt, 
började ta form redan när anmälningarna 
till tävlingen började ramla in. Det slutade 
med mer än 100 anmälda hundar. Dess-
utom började utländska gäster att komma 
redan 14 dagar före tävlingen – vid trä-
ningsdax den 1 augusti fanns det c:a 30 
hundar som önskade träna – när var det 
så senast på Tommarpsbanan? På träning, 
söndagen före tävling, gick Questouse To-
bey från Schweitz under banrekord-tid! 

Nu började vi ana – detta kom att bli 
något riktigt stort. Så blev det också!

I god tid påbörjades preparering av 
banan. Detta var dock inte det enklaste, 
eftersom bäcken där vi tar vatten till be-
vattningen, var i det närmaste torrlagd. 
Här hade banpersonalen ett drygt jobb 
och inte fick de någon hjälp ”uppifrån” – 
varmt och torrt varje dag..

Reklam för tävlingarna fanns överallt 
genom lokalradio, närradio, två dagstid-
ningar, Österlenmagasinet, turistbroschy-
rer, afficher, m. m. Här sparades inte på 
något. Detta gav resultat. 

Under våra sommartävlingar ute-

När EM kom till byn...

Första sidan: SM vinnarna och  
Derbyvinnaren. Foto: Bo Norevik
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gen. Här fick vi den enda svenska segern 
– Fabs Jolanta  som var den smartaste och 
fick nosen först över mållinjen. 

Veteranloppet gick till Danmark ge-
nom Bambuska. Här hade vi två  svenska 
finalister, Balalajka, tvåa och Never Sur-
render, fyra. 

Danmark tog även hem Tik-loppet över 
medeldistans genom svenskfödda Molly 
Maroon. Även här hade vi två svenska 
hundar i finalen, Felltop Elite, tvåa och 
Baba Jagga, femma.

Sprint-loppet för hanar togs av Tysk-
land genom Boxster Camolin. I denna fi-
nal hade vi tre svenska hundar till start. 
Pennys Trix, tvåa, Elf fyra och Happy 
Lover, sexa. Utdelningen på toton i detta 
lopp var för övrigt dagens bästa – 100 
kronor på spelad 10-krona. Ett bevis på att 
publiken verkligen höll på de båda hem-
mahundarna.

Ungern och Mums Lee segrade klart i 
sprintfinalen för tikar. Svensk deltagare 
i finalen var Fiorentina som slutade som 
femma.

Över medeldistans för hanar fanns 
ingen svensk representerad. Brother Mick 
från Tyskland ledde från start till mål.

Åke Nordin med Cimbrias fana gick 
först i samtliga lopp under finaldagen. I 
samband med varje prisutdelning i fina-
lerna spelades vinnande lands national-
sång. En mycket högtidlig inramning av 

loppen. Det kändes verkligen att det var 
något utöver det vanliga för samtliga in-
blandade.

I tävlingen ingick hundar som verk-
ligen tillhör eliten i Europa – tveksamt 
om någon tävling i Sverige haft så många 
meriterade hundar samtidigt.

Det som även bidrog till spännande 
tävlingar var vår speaker – Artur Bliding, 
som är ny medlem i klubben (kommer 
snart till start med sin hund). Han har 
verkligen förmågan att göra alla lopp lika 
spännande. Man kan också följa loppen 
utan att se dem. Visst var kanske nivån lite 
hög ibland, men vad gör man inte när det 
är EM. Presentation och resultat gjordes 
på minst två språk. Vi hade även publik 
från annat land, som uppskattade detta.

Glädjande nog fick vi mycket beröm 
av våra utländska tävlande gäster och re-
presentanter från CGRC. Banan som tålde 
många lopp, fungerande harmaskin och 
arrangemanget i sin helhet. Vi hoppas att 
de återkommer till Tommarp.

Efter onsdagens semifinaler var Skån-
ska Dagbladet ute med reportage och bil-
der under sportsidan. Ystads Allehanda 
ville inte vara sämre - TRE  helsidor i mån-
dagens sportbilaga – bilder och reportage. 
Även ”Skånskan” hade ett stort reportage 
om finaldagen. Mer kan knappast begä-
ras.

Klubben fick ”Dagens ros” i Ystads Al-
lehanda från ”Tidigare hundkappare” för 
en väl genomförd EM-tävling. Roligt med 
positiv återkoppling.

Grillfest.
På torsdagskvällen anordnades grillfest. 
Cirka 45 personer kom till en gemensam 
samling i klubblokalen. Sture och Eskil 
var grillmästare. Utöver kött och potatis-
sallad fanns även surströmming till våra 
norrländska besökare. De fick ett eget 
bord utomhus. Förvånansvärt nog deltog 
även skåningar och t.o.m. några av våra 
utländska gäster vågade smaka på. Artigt 
nog tyckte man att det var gott – möjligen 
språkproblem?? 

Tack, tack.. 
Styrelsen vill framföra sitt stora tack till 

samtliga som bidragit med sin arbetsinsats 
till denna stora tävling – ingen nämnd och 
ingen glömd. Vi har alla hjälpts åt att sätta 
den lilla byn Tommarp på Europakartan.

För Cimbria Hk
Gerty 

     

Fabs Jolanta, Sverige, segrare långdistans.

Bambuska, Danmark, segrare i Veteranklas-
sen.

Boxter Camolin, Tyskland, vann hanarnas 
Sprint.

Brother Mick, Tyskland vann hanarnas me-
deldistans.

Jag slutade och 
tappade bort  
mig själv

Vad skulle du göra utan hundkapplöp-
ningen?

I ungefär 24 år, var den mitt stora in-
tresse, min hobby, min livsstil. De sista 
åren var jag inte som mest aktiv, eftersom 
jag var ute och reste en del. Men så fort jag 
kom hem så var det hundarna som gällde. 
Jag tränade och tävlade vid de tillfällen 
som jag hade möjlighet till. Under de åtta 
månader som jag var på Mallorca och job-
bade t. ex. så var det nog, förlåt familjen, 
men hundarna som jag saknade mest!

När föräldrarna valde, efter över 30 år 
som aktiva hundkappare, att sluta, kän-
des det konstigt. Eftersom vi började med 
att trappa ner, för har man en stor kennel 
så är det ju inte bara att sluta, så fick vi en 
liten tid att vänja oss vid tanken. Och som 
jag nämnde så "slussades" jag ju också 
ur det genom jobb och resor. Det var helt 
enkelt inte rätt tid för mig att fortsätta, 
och för familjen så var tiden mer rätt att 
prioritera annat.

Det är på banorna, med hundarna och 
människorna som jag har vuxit upp. Och 
jag valde att lägga det mesta av min fritid 
på det även när jag blev äldre. Men när det 
inte var så längre, så lämnade det en viss 
förvirring och tomhet efteråt. Det var först 
efter ungefär ett år borta från banan, som 
jag förstod varför det kändes så. Det var ju 
inte konstigt, jag hade ju tappat/valt bort 
en stor del av vad som varit ”jag” i största 
delen av mitt liv!

Sporten har åkt lite av en berg- och dal-
bana, genom tröga uppförsbackar, mörka 
tunnlar och svindlande höjder. Men jag 
skulle vilja uppmana alla att använda far-
ten, kraften och glädjen. Det som jag tror 
har hållit sporten levande genom åren och 
som är receptet på att den ska finnas kvar, 
är att värna om hundarna och varandra. 
Se det och uppskatta det för vad det är – 
en familjesport och livsstil. Och framför 
allt tro på det ni gör.

Jag såg nyligen ett foto på facebook 
som var taget under SM-veckan i Väs-
terås. Det var på en mamma som stod vid 
prispallen tillsammans med sin hund och 
sina barn. Det hade kunnat vara ett foto 
som var taget för 20 år sedan, likaväl som 
jag hoppas att det är sådana foton som blir 
tagna 20 år framåt i tiden.

Visst har tanken slagit mig att jag kan-
ske någon dag kommer att återvända till 
banorna, förutom som publik, och åter bli 
aktiv. Men än är jag inte i den situationen 
att jag kan börja med hundkapplöpning 
igen, och jag vet inte säkert om det är vad 
jag vill. Men jag önskar av hela mitt hjärta 
(för det kommer oavsett alltid slå starkt 
för hundkappen) att möjligheten alltid 
ska finnas.

Jessica Jensander
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FÖRBUNDSNYTT
Informationen baseras på förbundsstyrel-
sens cirkulär 21/2010–24/2010. Det kan 
förekomma förkortningar i texterna. Hela 
cirkulären finns att hämta på SHCFs hem-
sida. Det saknas en del cirkulär med nr 
18-20. Något av dessa är en excelsnurra 
för att räkna ut bankondition. De övriga  
är okända för redaktören

Förbundsstyrelse  
kongressperioden 2006-2010
Förbundsordförande  
Lars Wicander,  tfn 070-432 44 86,  
fax 08-795 72 33
Vice ordf  Hans Bohman,  
tfn 0150-263 01, 0705-43 33 38.  
hans.bohman@bodycote.com 
Sekreterare  Gert Henningsson,   
Solhallsgatan 11, 504 93 Borås,
tfn 033-25 23 24,  070-645 20 33.  
funningen@telia.com
Kassör Eva Salander, S Åbyggev. 57B,  
805 98 Gävle, 026-14 56 50.
Ledamot Anna-Lena Landén  
tfn 0175-605 04, 070-242 58 80.  
al_landen@telia.com 
Ledamot Malin Månsson,  
tfn 0303-33 91 33, 073-340 59 12  
chubbytjejen@hotmail.com
Suppleanter: Katarina Lindberg, 070-
547 46 87. 
Förbundsstyrelsens mötesdatum:
Se www.shcf.se under ”SHCF Styrelse-
möten” eller kontakta förbundssekrete-
raren. Senast 14 dagar före mötesdatum 
ska ärenden meddelas förbundssekre-
teraren (helst via e-post), för att diarie-
föras och sättas upp på dagordningen:

SHCF Förbundsstyrelsen
c/o Gert Henningsson,  
Solhallsgatan 11, 504 93 Borås
E-post: shcf@shcf.se
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Födda
Greyhound
Född dag Hane Tik Född H+T Kvar Uppf/Kennel Ort Tel
10-07-29 Apollons Pearl Sparky 3+3 0+1 Greyways Hölö 08-551 591 99
10-07-09 Keop's Naolin Keop's Monza 3+6 0+1 Keop's Gråbo 0302-446 46
10-06-03 NY Ranger Fabs Coral Lee 5+4 0+2 Hannemoon Vretstorp 0582-910 49
10-05-25 Fräcke Fredrik Conference 5+4 2+2 Crimdon Skellefteå 0910-329 12
10-03-28 NY Ranger Titan Buff 6+1 1+0 Sjudraget Norsborg 08-530 282 81
10-03-26 Morrighan I am 3+0 1+0 Anki Persson Eskilstuna 016-500 06 06
10-02-08 Top Boe Single Daisy 5+5 3+0 Crimdon Skellefteå 0910-329 12
09-12-11 Droopys Maldini Peach Passion    8+2   1+0 Heartlines Gnarp 0652-240 09          
09-10-01 Black Boy Tinctoria 8+3 1+0 Stella Dogs Härryda 0301-305 18
09-09-30 Hallucinate (AUS) Bluff Princess 3+3 1+2 Track and Field Hofors 0290-851 11

Whippet
100521 Gambler Mocca Mousse 4+6 0+4 AxRace Halmstad 035-444 40      

Parade 
Parade Hane Tik Uppf/Kennel Ort Tele 
2010-08-11 Kerberos Pearl Cherokee Quliqa Hammenhög 0414-321 66
2010-08-03 Caloona Striker Speedy Whizz Crimdon Skellefteå 0910-329 12
2010-08-01 Back o Bourke Hot Green Chili Qetesh Årsunda 0730-29 11 86

Planerade parningar 
Paras Hane Tik Uppf/Kennel Ort Tele 
2011-03 Larkhill Jo (IRL) Peach Passion Heartlines Gnarp 0652-240 09   
2011-02 Churchill Reflection Konichiwa Skutskär 026-25 41 48
2011-01 Fräcke Fredrik Delight Day Qetesh Årsunda 0730-29 11 86
2010-11 Geordie Parker (UK) Go Wild Lisa Stella Dogs Bollebygd 033-28 82 20
2010-10 Pennys Trix Isis Hadesrikes Sjömarken 033-29 63 53
2010-10 Rumble Impact (IRL) Air Song Almandins Vällingby 08-761 13 39

Avelsnytt 

Förbundscirkulär 21/2010

Registrering av hund.
I anledning av att det under senaste tiden 
antalet hundar med ofullständiga upp-
gifter har markant ökat ber förbundssty-
relsen att få påminna om de regler som 
gäller.

Greyhound:
Kapitel 5
Registreringsbestämmelse
För hund m. m
5.1 Registrering
Svenskfödd hund skall registreras i 

SHCF: s register senast vid fem månaders 
ålder. Importerad hund skall registreras 
vid införsel till Sverige. I undantagsfall 
kan svenskfödd hund registreras efter att 
den fyllt fem månader, och importerad 
hund registreras utan att införselanmä-
lan gjorts. För detta kan det av SHCF:s 
styrelse beslutas om en förhöjd registre-
ringsavgift.

Hund förblir registrerad under hela 
sin levnad eller minst till den månad den 
fyller tio år, förutsatt att det inte finns 
godtagbara skäl för tidigare avregist-
rering. Som godtagbart skäl till tidigare 

avregistrering avses t.ex. export av hund. 
Denna export måste kunna styrkas genom 
Överlåtelsehandling.

Hund registreras och avregistreras i 
SHCF: s register. SHCF:s register kan, efter 
beslut av SHCF: s styrelse, neka registre-
ring av hund

Eller avregistrera redan registrerad 
hund.

5.2 Registreringsbevis och tävlingsbok
En registreringshandling (registrerings-

bevis) skall utfärdas för varje registrerad 
hund. En tävlingsbok (ID-bok) skall utfär-
das för varje tävlingsregistrerad hund.

Registreringsbevis och ID-bok som ut-
färdats av SHCF är SHCF:s egendom och 
skall efter begäran därom återsändas till 
SHCF:s kansli.

5.4 Registrering av svenskfödd hund
För registrering av svenskfödd hund 

krävs att hunden stammar från registre-
rade föräldrar, att parningen har anmälts 
till och registrerats av SHCF, att hunden 
registrerats i SKK, att hunden är ID-märkt 
enligt gällande bestämmelser samt att 
ägaren är registrerad i SHCF:s register.

Gällande bestämmelse för ID-märk-
ning meddelas i supplement.

5.16 Tävlingsregistrering
Hund kan tävlingsregistreras om den:
– Är registrerad i SHCF:s hundregister.
– Äger styrkt löpsäkerhet.
-  Ägs helt eller till minst 10 % av tävlings 
licensierad person (eller är anmäld i trä-
ning hos A-licensierad tränare, se par 2.2.
– Är vaccinerad enligt gällande bestäm-
melser.
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Förbundscirkulär 24/2010

Strykningar efter lottning, nya med-
lemmar
Från den 9 augusti 2010 tar Linnea Bur-
man över ansvaret för listorna rörande 
betalda Licens- och medlemsavgifter.

- Kassörerna rapporterar nya medlem-
mar

- Tävlingsledarna rapporterar stryk-
ningar som kommit efter det att tävlings-
lista upprättats.

- Linnea förser veckovis tävlingsle-

Förbundscirkulär 23/2010

Rapport över utfallet av 2010 års tävlingssäsong t.o.m. 2010-07-31.
Nedan följer ett antal rapporter över utfallet hitintills.

Vid tävlingsregistrering skall en full-
ständig beskrivning av hunds utseende 
noteras av en av SHCF utsedd registra-
tor. Noteringen skall göras på av SHCF 
utgiven blankett och i hunds ID-bok. Re-
gistrators anteckningar på blankett skall 
inges till förbundet i samband med re-
gistreringsansökan. Från 2009 arkiveras 
blanketten hos respektive sällskap

5.19 Registrering av ägarbyte
och uppehåll
Vid ägarbyte skall såväl tidigare som 

ny ägare medverka till omregistrering. 
Säljs eller överlåts hund till ägare som 
inte har någon anknytning till SHCF:s 
verksamhet förblir hund passivt registre-
rad i hundregistret. Ansöker denne per-
son därefter om registrering eller licens 
hos SHCF skall hundens registrering åter 
aktiveras.

Detsamma gäller för registrerad och 
licensierad person som under viss tid av-
står från att registrera sig, ta ut licens eller 
förnya licens.

Whippet, Saluki och övriga raser.
Dessa registreras med fullständiga upp-
gifter senast 2 veckor före att tävlingsbok 
skall utfärdas. I övrigt som under grey-
hound.

Uppgifter som behövs för en korrekt 
registrering i centralregistret.

Hundnamn: tävlingsnamn utan upp-
födarprefix/suffix

Ras
Kön
Födelsedatum; År, månad och dag
Färg
Id-märkning: tatuering eller chip, 

(finns båda så anmäl båda, chip. nummer 
kommer att användas vid kontroll)

Födelseland
Uppfödare
Regnr. SKK
Reg. datum SKK
Fader
Moder
Ägare (kan vara flera, ange då först 

B-licensierad huvudägare sedan delägare 
med procentsatser)

Ägartext i program
Tränartext i program (B-licensierad 

person, endast ett namn)
Klubbtillhörighet
B-licensierad person måste vara regist-

rerad med minst namn, adress, telefon 
och klubbtillhörighet.

När det gäller registreringar är det enk-
last att e-posta uppgifterna till RegSHCF@
gmail.com

Eller per post; SHCF, C/o Anna-Lena 
Landen, Rilanda 5641, 762 92 Rimbo.

Registratorn skall säkerställa att samt-
liga uppgifter finns registrerade innan 
tävlingsbok utfärdas.

Ovanstående gäller i tillämpliga delar 
även för hund som normalt inte tävlar 
i Sverige utan har tävlingsverksamheten 
förlagd till annat land.

Senast i samband med anmälan till 
tävling i Sverige av utländsk hund skall 
ovanstående uppgifter lämnas till SHCF. 
För det senare ansvarar tävlingsledaren.

I de fall hund inte sprungit lopp i Sve-
rige kommer inte antal lopp, senaste vikt 
och senaste rader att presenteras.

Förbundsstyrelsen hoppas med denna 
påminnelse kunna öka kvalitén på upp-
gifterna om tävlande hund i program och 
register.

Förbundscirkulär 22/2010

Whippet – information - ägare.
Under året har förbundsstyrelsen noterat 
en markant ökning av antalet Whippet 
som tävlar på rundbana vilket är mycket 
glädjande.

Antalet nya medlemmar har därmed 
ökat och behovet av information till denna 
kategori av tävlande ökar följaktligen ock-
så. Det är angeläget att rätt informations-
källa användes av våra medlemmar.

I lokala frågor som berör nedanstående 
frågor är alltid respektive sällskaps styrel-
sen informationsansvarig.

Förbundsstyrelsen vill därför påminna 
om följande informationsvägar:




     


















             

             

             

             

             

             

             

             





             

             

             

             

             

             

             













I specifika whippetfrågor är Göran 
Johansson ansvarig. Han nås lättast per 
telefon 070-569 86 23, eller via e-post, mo-
neysteps@telia.com

I tävlingsfrågor, regelverk och domar-
frågor är Hans Bohman ansvarig. Han nås 
lättast per telefon 070-543 33 38, eller via 
e-post hans.bohman@bodycote.com

I registreringsfrågor är Anna-Lena 
Landén ansvarig. Hon nås lättast via e-
post RegSHCF@gmail.com

I stadgefrågor är Gert Henningsson 
ansvarig, Han nås lättast per telefon 033-
23 23 24 eller via e-post shcf@shcf.se

Förbundsstyrelsen ber sällskapen att 
vidarebefordra denna information till be-
rörda.



             

     

       


             

             

             

             

             

             
















darna med uppgifter om hundar som är 
rödmarkerade.

Strykning meddelas via e-post till:
Linnea Burman
moneysteps@telia.com
Tel. 070-208 19 25.
Uppgiften om strykning skall ske se-

nast tävlingsdagens kväll. I uppgifterna 
skall det framgå vilken dag hunden ströks, 
om dagen är annan än tävlingsdagen. Vi-
dare skall den orsak som är underlag för 
strykningen anges.
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Första SM dagen 17/7 

På lördagen hölls invigningen med 
fanparad och tal. Sett till de hun-
dar som kom till start var det många 

jämna hundar. I de flesta lopp var det svårt 
att sia om vilka som skulle vinna och vilka 
som skulle ta sig vidare. 

nbj Whippet-SM
Det hade bara samlats 12 Whippets till 
SM. Konstigt med tanke på att antalet 
hundar ökat. Däremot var det många an-
mälda på kort trots att det inte var inbju-
det till andra lopp denna helg. I första 
försöket var det ingen överraskning att 
Banana Split (BS-Jonathan–El Ponyta) tog 
hand om ledningen vilken han höll i mål 
på fina 34,03. Med sig till final fick han ny-
komlingen Litas på 34,58 och Marrachino 
på 34,69. 

I det andra försöket var lite mer ovisst 
då hundarna såg jämna ut. Bäst iväg var 
DS-En Stor Stark, men han fick debutan-
ten CA-Gibson i hasorna. CA-Gibson 
(Cannavaro–Agatha) kunde på ett starkt 
sätt ta sig förbi innan mål och debuterade 
med att gå till final Han fick tiden 34,37. 
DS-En Stor Stark blev tvåa på 34,40 och 
trea rutinerade Unikum på 34,78. Finalen 
ser ut att kunna bli ganska jämn.

VG Power Sprint-SM
Det hade samlats 23 st jämna sprinters 
till start. Första försöket var jämt fram till 
kurvan. Då fick Sanya Richards lite för-
språng. Ut ur kurvan kommer hemma-
hunden Shark Mackerel (Boss In Motion–
Anjou Whizz) ångandes och tar sig först i 
mål på 17,88. Sanya Richards håller andra 
platsen på 17,91 före systern Allison Felix 
tätt efter på 17,95.

Andra försöket blir ett trångt lopp som 
gör att Run Riot faller. Han tar sig ändå 
upp och fullföljer loppet. I turbulensen tar 
rutinerade Delight Day (On Line Deal–
Moyne Ashling) tillfället i akt och seglar 
ifrån till vinst på 17,95. In som tvåa tar sig 

SM i Västerås
Elf på 18,02 före bjässen Big Bob som får 
tiden 18,18.

Tredje försöket blev trångt och jämt, 
men som vinnare stod till slut Happy Lo-
ver (Morrighan–Sweeping Bell) på 18,06. 
Han följdes av tiken Artemis Pearl på 
18,13 och tätt efter kom Swedish Fantasy 
på 18,17.

Fjärde och sista försöket togs hem utav 
Athenas Pearl (Mustang Ojay–Bondi 
Babe) efter en bra start. Hon fick tiden 
17,73. Efter henne kom Lord Wincent på 
17,81 och trea Hanky Panky på 17,96.

Ramnäs El AB Race
Ett lopp för whippet som samlade nya och 
äldre förmågor till start. Längst strå denna 
dag drog nykomlingen Pataca (Jykä–Tre 
Rand) på 20,41. Tvåa kom Vegetariana på 
20,44 och nosen efter henne kom debutan-
ten Mr Loquat på 20,45.

Ösby Race
Ett kortlopp för Greyhound där Hanni 
Ball (First Charter–Well Done) kunde 
vinna på 18,13 före Irish Flirt på 18,29. 
Efter dessa rutinerade ”tanter” kom debu-
tanten Bromstick Nahla på 18,39.

Söndagen den 18/7

DjurMagazinet Veteran-SM
Det var väldigt många veteraner anmälda 
till SM, men det blev endast en 12-hun-
dars cup. I den första semifinalen sprang 
de dock inte så rutinerat, men i kurvan 
snodde Fräcke Fredrik (Mr Big–Nike) åt 
sig ledningen och han höll den hela vägen 
och fick tiden 17,83. Alamo Gold pressade 
sig fram till andra platsen ut ur kurvan 
och fick tiden 18,13 och trea Rosecrans 
Hill på 18,29.

I den andra semin var det desto jäm-
nare kamp. Tiken Balalajka (Motivated 
Prince–Millicent) fick ett övertag direkt 
och släppte den inte utan vann på 17,61 
tätt följd av Rascle på 17,66. Ute i spåren 

avslutade Bumpity Boo bra som trea på 
17,75.

Agria Tik-SM
I första försöket tog hemmahunden Bay 
Anchovy (Boss In Motion) en enkel seger 
på 31,11. Ledning från start till mål. Tvåa 
kom Hot Green Chili efter avancemang 
på upploppet, tiden blev 31,40. Trea kom 
Dot på 31,44.

Andra försöket blev väldigt jämt mel-
lan tre tikar. De fick t.o.m. samma sluttid 
30,87! Dömd etta blev Rosa Parks (Head 
Bound–Air Song), tvåa Reflection och trea 
Pretty Moon.

Tredje försöket blev även det spets och 
slut för snabbfotade Cherokee (Pacific 
Mile–Coyote) som vann på tiden 30,75. 
Efter en stark spurt slutade Annie´s Song 
tvåa på 30,87 och trea kom Rocket Baby 
på 31,03.

Sista försöket blev en mycket säker se-
ger för Balla Singoalla (Morrighan–May 
Flower) som vann på fina 30,47. Efter hen-
ne kom systern Caisa på 30,74 och in som 
trea bra bit efter kom Zoul på 31,74.

ANF Öppna-SM
Första försöket blev en kamp mellan två 
hundar. Crimdon Boa tog starten och drog 
ifrån, men i sista kurvan kom debutanten 
Ares upp jämsides och dessa två turades 
om att dra. Över mål kunde Ares (NY 
Ranger–Bondi Babe) sätta nosen först på 
fina 30,52 före Crimdon Boa på 30,53. Trea 
en bra bit efter kom Crimdon Aragorn på 
31,09.

I andra försöket spetsade Hiawa-
tha (First Charter–Well Done) direkt och 
kunde vinna säkert på 30,72. Efter honom 
kunde Crimdon Mustang springa åt sig 
andra plats på 30,86. Trea ute i spåren av-
slutade Curry Kanon starkt och fick tiden 
31,04.

I tredje försöket snabbstartade Zoogan, 
men ju längre loppet gick desto mer tug-
gade Jack in. Ut på upploppet tog Jack 

Fredagen den 23/7. Amandas Cup, fr. v. tvåa Howa, Toivo Furöstam, 
SHS, 31.27, vinnaren No More Legend, Irene Gustavsson, SHS, 30.70, 
trea Ribbes Corinna, Anna-Lena Landén, SHS, 31.39.

Fredagen den 23/7. Bondor Cup, fr. v. tvåa Cher, Carina Funck, ÖHK, 
17.77, vinnaren Cherry Barb, B Ljungberg, VHS, 17.68, trea Black Man, 
Eskil Nilsson, CIM, 17.96.
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(Hallucinate–Air Song) över och vann på 
30,87 före Zoogan på 30,92. Trea efter ett 
lugn resa kom Happy Feet på 31,22.

Sista försöket blev även här en säker 
seger för vinnaren. Talisker (Droopys 
Kewell–Peach Passion) dundrade in på 
fina 30,43. Tvåa efter trafikproblem kom 
Hades Pearl på 31,35 och trea en bra bit 
efter Crimdon Cobra på 32,02.

Tisdagen den 20/7
Denna kväll kördes semifinaler i övriga 
cuper för Whippet och Greyhound.

Mälar Cup
Det var en del nya hundar i första semin 
och snabbast var debutanten Mr Challen-
ger (Cheesecake–Miss Cherimoya) som 
vann på 19,72 före Ragtime på 20,13. Trea 
kom Classic på 20,56.

Andra semin blev lite jämnare. Även 
här kunde en nykomling ta segern. Denna 
gång hemmahunden Tala (Jykä–Tre Rand) 
på 20,20. Tvåa kom Bina på 20,66 och trea 
debutanten Miss Cherimoya på 20,88.

Minblick.se Cup
Här fick nykomlingen Jeremy Wariner 
(HumpyBumpBridge–Bonbonniebon) till 
det och kunde direkt ta kommandot och 
vinna säkert på 17,66. In som tvåa tog sig 
Beretta på 18,27 och trea Atlas DiNozzo 
på 18,36.

I andra semin kunde Zebb Tearlach 

(Koj´s Kallikå–Sun Moon) ta sin karriärs 
första seger. Han vann på 18,00. Tvåa kom 
Trassel på 18,06 och trea Rudolf på 18,22.

Bondor Cup
I första semin kunde veteranen Warhole 
(Burnt Umber–Slaney Monroe) slå till 
med en seger på 18,24. Han följdes utav 
ännu en veteran Black Man på 18,31 och 
trea kom Geronimo på 18,52.

Andra semin blev ett strullopp, precis 
före mål stannade haren. Eftersom hun-
darna sprang i mål fick vi ett resultat och 
vann gjorde Cher (Swedish Java–Swedish 
Bale). Tvåa kom Tarik och trea Cherry 
Barb.

Copa de Wilde Cup
Här visade kämpen Utah Kid (BS-Jonat-
han–Doris) ungtupparna var skåpet skul-
le stå och vann på 19,52. Tvåa kom Mr 
Sunsapote på 19,80 och trea Black Light 
på 19,94.

Andra semin gick ännu fortare och för 
det stod medelhunden DS-Leffe Blond 
(Derek–BS-Juliet). Han vann på 19,41. 
Tvåa kom Dong på 19,78 och trea systern 
Dalasi på 19,86.

ProPlan Cup
Här blev det ledning hela vägen för Zero 
Tufram (Koj´s Kallikå–Sun Moon), som 
vann säkert på 30,64. Efter honom var det 
tätare, men in som tvåa kom Hanni Ball på 

31,45 före Run For It på 31,52.
Andra semin blev en strid på kniven, 

men starka Fabs Jolanta (Droopys Rhys–
Get Connected) blev för svår. Hon vann 
på 31,40 före Lexus Blue på 31,48 och Fuji 
på 31,51.

Steel Success Cup
En supersprint cup där specialisten El 
Chutney (Sandringham–Myon) kunde 
sprinta hem segern på 7,29 före DS-Ele-
ment på 7,36 och DS-Harmony på 7,45.

Andra semin gick också undan. Snab-
bast fart hade Nio Piaster (Dingo–Pion) 
som vann på 7,38. Han fick sällskap av 
systern Tre Rand på 7,44 och Ivanhoe på 
7,47.

Amandas Cup
En cup med mycket nya hundar och en fär-
sking gick och vann första semin. No More 
Legend (Hallucinate–Air Song) klämde sta 
med en seger på 31,22 följd av Agamem-
non på 31,57 och Howa på 31,86.

Andra semin blev stökig. Det gynnade 
Ribbes Corinna (AndyCapp–Miss Sixty) 
som kunde vinna på 31,93. Tvåa kom de-
butanten Barossa på 32,11. Trea kom Baze 
Hunter på 32,94, men eftersom han inte 
hade sin bästa dag tog fyran Adios Ami-
gos hans finalplats. Adios Amigos hade 
32,95.

Fredagen den 23/7. Mälar Cup, fr. v. tvåa Tala, Elisabeth Johansson, 
20.14, vinnaren Mr Challenger, K Nilsson, NHS, 19.89, trea Ragtime, 
Per Norgren, GHS, 20.19

Fredagen den 23/7. Pro Plan Cup, fr. v. tvåa Fabs Jolanta, SkHK, 30.76, 
vinnaren Zero Tufram, Hans Bohman, NHS, 30.64, trea Hanni Ball, Eva 
Jacobsson, SHS, 31.41.

Fredagen den 23/7. Minblick.se. fr.v. tvåa Beretta, Toivo Furöstam, 
SHS, 18.04, segrare Rudolf, Nils Marklund, SkeHK, 17.69, trea Jenemy 
Warner, Monica Nyman, GHS, 18.04.

Fredagen den 23/7. Steel Succes Cup, fr. v. El Chutney, Kurt Rönnberg, 
VHS, 7.33, segrare DS-Element, Åsa Åkerdahl, VHS, 7.30, trea Nio 
Piaster, Göran Johansson, SkeHK, 7.40.
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Onsdag 21/7 SM semifinaler

Subaru Cup poänglopp
Snabb iväg var Kore, men hela tiden skug-
gades hon av Crimdon Wushu. De tam-
pades hela vägen, men först över mål var 
Kore. Tyvärr sprang hon inte enligt regel-
boken så Crimdon Wushu fick segern, hon 
hade tiden 32,07. Sedan kom Tai Queen på 
32,20 och efter henne Keop´s Lobell.

VG Power Sprint-SM
Första semin fick vinnande hund Elf (Ker-
beros Pearl–Titan Buff) en bra start och 
fick springa fritt hela vägen. Tvåa kunde 
Artemis Pearl bli på 17,93 då hon också 
fick fritt. På upploppet blev det trångt 
mellan tre hundar varav Happy Lover 
ramlade. Trea efter tumultet blev Big Bob 
på 17,98. Synd när inte alla får chansen, 
men så är det ibland.

I andra semin kämpade två Järbotjejer 
om segern. Nosen först fick Delight Day 
(On Line Deal–Moyne Ashling) på 17,61 
före Sanya Richards på 17,62. Tredje plat-
sen blev också en tät duell, men Lord Win-
cent kunde knipa den på 17,93.

Agria Tik-SM
Snabbast iväg var Zoul följd av Reflection 
som tog över i kurvan.  Efter henne kom 
Bay Anchovy upp som tvåa, följd av Zoul. 
Reflection (NY Ranger–Slaney Monroe) 
höll undan till säker seger på 30,45. I kur-
van hade Rosa Parks avancerat till andra 
platsen som hon tog på 30,70 och in som 
trea kom systern Annie´s Song på 30,81.

Andra semin var lite jämnare, den ti-
diga ledaren var Cherokee. I sista kurvan 
kom dock Pretty Moon upp och utma-
nade och avgjorde före mål, hon fick 30,82 
och Cherokee 30,83. De fick med sig Balla 
Singoalla till finalen. Hon hade 30,86.

ANF Öppna-SM
Första semin gick undan, så pass att det 
blev nytt banrekord med en hundradel! 
För det stod Hades Pearl (Mustang Ojay–
Bondi Babe) och det nya rekordet lyder 
30,37. En bra bit bakom honom kunde 
Jack komma in som tvåa på 31,02 och sista 
finalplatsen i loppet tog Crimdon Mus-
tang på 31,10.

Återigen var Zoogan snabbast första 

biten. Han utmanades av Crimdon Boa. 
Under tiden jobbade Talisker (Droopys 
Kewell–Peach Passion) upp sig och kunde 
lämna dem bakom sig och vara först i mål 
på 30,45. Tvåa kom Crimdon Boa, men 
koncentrationen var inte på topp denna 
dag. Trea blev Zoogan på 30,98. Fyra kom 
Crimdon Aragorn på 31,06, men kom med 
till finalen i alla fall.

Saluki-SM
Snabb i väg var Ibis följd av Ghaffar. Ur 
första kurvan tog snabbe Byleist (Kama-
leddin Kadyn–Shadri Binti) hand om led-
ningen och drog iväg till säker seger på 
34,97. Tvåa Ghaffar på 36,25 och trea Ibis 
på 37,31.

I andra semin var de bara tre stycken till 
start och där visade regerande mästaren 
Ghannam (Scheref–Jaliya) upp sig. Han 
tog en lugn seger på 35,56, efter honom 
kom Ismir på 36,40 och sedan Setareh på 
36,96.

Hyundai Cup
Återigen en duell mellan två tikar, en 
rutinerad och en nykomling. Rutinerade 
Mystic Moon ledde länge, men fick se sig 
besegrad av Moonami (Webwhiz–Luna 
Nueva) som vann på 30,73. Mystic Moon 
tätt efter på 30,76. Upp som trea jobbade 
sig färska O´Såfina och fick tiden 30,83.

I andra semin var det små marginaler, 
Felltop Elite ledde till sista kurvan, där 
hanns hon upp av Magic Journey (Koj´s 
Kallikå–Jamila Journey) som vann på 
31,31. Även Playa Marina kom före på 
31,32, så Felltop Elite kom trea på 31,36.

Fredag 23/7 Finaler övriga cuper

Aptiva Race
Kvällen började med ett race för whip-
parna och där kunde Pataca (Jykä–Tre 
Rand) ta sin andra raka seger, nu på 30,12. 
Skuggade henne gjorde Vegetriana som 
fick nöja sig med att bli tvåa på 20,17 och 
trea Mr Loquat på 20,23.

Mälarchark Race
Snabb start av Crimdon Tazi, men lite stök 
i kurvan gynnade innerhundarna. Det 
blev en tät duell mellan två Norrlandshun-
dar. Målfotot visade att Crimdon Mamba 
(Westmead Lar–Uptown Girl) var segrare 

på 18,28, samma tid fick tvåan Wanda 
Jackson. Robert E Lee kunde knipa åt sig 
bronset på 18,44.

Eko-Priser Race
Här ledde Birr (Jykä–Tre Rand) från start 
till mål och fick tiden 19,80. I kurvan 
kunde Vilma ta sig upp på andra platsen 
och hade 20,11 i mål. Strax efter kom CD-
Enrico på 20,14.

Amandas Cup 
Howa kom iväg bäst i finalen, men på 
andra rakan började det bita för No More 
Legend (Hallucinate–Air Song). Med stora 
kliv kunde han gå mot segern och fick 
tiden 30,70. Howa försvarade sin andra 
plats på 31,27 före spurtandes Ribbes 
Corinna som fick 31,39.

Steel Success Cup
Supersprintloppen är alltid jämna före-
ställningar så även denna gång. Längst 
strå drog, denna gång, DS-Element (De-
rek–Sardonyx) på 7,30 före El Chutney på 
7,33. Trea kom Nio Piaster på 7,40.

ProPlan Cup
Återigen var Zero Tufram (Koj´s Kallikå–
Sun Moon) snabb iväg och sedan kunde 
ingen komma ifatt. Han fick samma slut-
tid som i semin 30,64. Den som kunde 
hänga på var starka Fabs Jolanta som fick 
30,76 och trea längder efter kom Hanni 
Ball på 31,41.

Copa de Wilde
Utah Kid var (BS-Jonathan–Doris) så pass 
taggad att han fortsatte med att springa 
hem finalen på fina 19,44. Han följdes 
av DS-Leffe Blond på 19,53 och Dong på 
19,58. 

Bondor Cup
Snabb iväg var Cher. I kurvan kom Cherry 
Barb hastigt. Cherry Barb (Boss In Mo-
tion–Anjou Whizz) övertog ledningen och 
forsade till seger på 17,68. Bra gjort efter 
uppehåll för skada. Cher tvåa på 17,77 och 
in som trea tog sig Black Man på 17,96.

Orion Pharma Race
Här fick vi en uppvisning av en nyligen 
inflyttad whippet. Efter en fantomträning 
var Bryan Adams (Handy–Bestic) favorit 

Lördagen den 24/7. Hyundai Cup fr.v. tvåa Moonami, Linda Edberg, 
VHS, 30.94, vinnare O'Såfina, Jane Pettersson, SHS, 30.81, trea Playa 
Marina, T Sahi, SHS, 31.10.

Det var inte bara tävlingar under SM-veckan, här en badbild. Irene 
Gustavsson, SHS, har pli på sina hundar både i vattnet och på land. 
Foto Bo Norevik.
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i loppet och fixade programenligt segern 
på 19,30, mer lär komma. Tvåa kom ti-
ken Koruna på 19,60 och trea Umberto 
på 19,78.

Minblick.se Cup
Norrlänningen Rudolf (Kerberos Pearl–
Titan Buff) tog en säker seger på 17,69 
efter att ha lett loppet igenom. Bakom 
honom var det hårt mellan hundarna. 
Beretta sträckte lite extra på sig och tog 
silver på 18,04. Samma tid fick trean Je-
remy Wariner.

Mälar Cup
Ännu en gång tog debutanten Mr Chal-
lenger (Cheesecake–Miss Cherimoya) en 
seger, nu i finalen på 19,89. Tala kom tvåa 
denna dag på 20,14 efter en stark upp-
hämtning. Efter henne kom Ragtime på 
20,19.

Lördag 24/7 SM Finaler

Subaru Cup poänglopp
När det skulle göras upp om slutpoängen 
var det bara två hundar till start. Därmed 
kunde Crimdon Wushu (Westmead Lark–
Black Eyed Katie) ta sig första seger på 
32,15 och bli totalvinnare.  Tvåa, och totalt, 
blev Tai Queen på 32,70.

Hyundai Cup
I finalen var det girlpower som gällde, 
efter en tät uppgörelse kunde O´Såfina 
(Hallucinate–Air Song) ta segern på 30,81. 
Bakom henne tog sig Moonami upp som 
tvåa på 30,94 och sedan kom Playa Marina 
på 31,10.

VG Power Sprint-SM
Så dags för den första stora finalen. I sprint 
är starten viktig och sådana här gånger lite 
extra mycket. Har man dessutom redan 
varit med i två tidigare finaler finns ru-
tin. Därför prickade Delight Day (On Line 
Deal–Moyne Ashling) rätt och var sedan 
inte i fara. Hon tog sitt SM-guld på goda 
17,45. En längd efter kom stora Big Bob 
farandes och tog silvret på 17,55. Bronset 
tog nykomlingen Elf på 17,79.

DjurMagazinet Veteran-SM
Så veteranernas tur och vete katten om 
inte de var strået vassare än i sprintfina-
len. Pangstart av Balalajka, men hon fick 
Fräcke Fredrik som ett plåster bredvid sig. 
De öppnar upp ett par längder till de övri-
ga. I kurvan och ut på upploppet kämpar 
Fräcke Fredrik ursinnigt och passerar på 
utsidan till vinst på nytt banrekord, 17,31! 
Mycket starkt jobbat. Tapper i nederlaget 
kom Balalajka in på 17,37, vilket var tang-
ering av det gamla rekordet. Trea på en 
bra tid kom Rosecrans Hill på 17,52.

Saluki-SM
Medelloppet blev en riktig skrattmatch så 
det bestämdes att det skulle avgöras på 
kort och att de sprang solo. Det fick bli ti-
den som avgjorde vinnaren, snabbast blev 
Västerås nya suverän Byleist (Kamaled-
din Kadyn–Shadri Binti) avgjorde det hela 

I samband med SM-finalerna delades också Årets Hund täcken ut för 2009. Fr.v. Årets Hund, Apollons Pearl, Patrik Andersson, 7HS, Årets 
Sprinter Elbony Commander, Christina och Ivar Hellberg, SHS, My Leffler, SHS, med Årets Tik och Veteran, Titan Buff, dessutom Årets Stayer, 
Ängla, Årets Rookie, Crimdon Boa, MiHK, Årets Whippet, Banana Split, Marie-Louise Rönnberg, VHS, samt Årets Saluki, Ghannam, Jenny 
Cedervång, VHS. Foto Bo Norevik.

på finfina 20,31, men det kunde tyvärr 
inte gälla som nytt banrekord. Tvåa blev 
Ibis på 21,01 och trea brodern Ismir som 
hade samma tid. Störd av den tidigare 
incidenten kunde Ghannam inte försvara 
sin titel.

nbj Whippet-SM
Whipparnas lopp blev både lite spän-
nande och historiskt. Suveräna Banana 
Split tog hand om täten i vanlig ordning,. 
Frågan var om någon kunde utmana. Och 
jo, det fanns det. I sista kurvan kom CA-
Gibson farandes efter en rejäl tappstart 
och t.o.m. tar ledningen ut på upploppet. 
Banana Split (BS-Jonathan–El Ponyta) vi-
sade dock varför han är bäst och puttade 
i överväxeln och kunde ta sin FJÄRDE 
SM-titel på 33,98. I och med det blev han 
historisk, enda hunden med fyra titlar alla 
kategorier. Silvret tog tappre CA-Gibson 

Sprint SM. Fr. v. tvåa Big Bob, Lena Klöfver, MiHK, 17.55, segrare Delight Day, Katarina Lind-
berg, GHS, 17.45, trea Elf, Camilla Johansson, CIM, 17.79, fyra Sanya Richards, M Eriksson, GHS, 
17.85, femma Lord Wncent, Hans Bark, NHS, 17.85, sexa Artemis Pearl, Patrik Andersson, 7HS, 
18.02. Foto Bo Norevik.
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i sitt livs andra start på 34,06 och bör ha 
framtiden för sig. Brons till Marrachino 
på 34,38.

Agria Tik-SM
Det var både speediga och starka tikar i 
finalen, men till slut var det styrka som 
avgjorde vart segern skulle gå. Vårens su-
veräna tik Rosa Parks (Head Bound–Air 
Song) visade fortsatt fin form och kunde 
vinna på 30,78 efter väl avvägd runda. 
Tvåa kom systern Annie´s Song på 30,88, 
alltså en uppfödardubbel till Almandins 
kennel. Trea efter en slutspurt kom Balla 
Singoalla på 31,13.

ANF Öppna-SM
Zoogan och Hades Pearl var snabba iväg, 
men sedan tog de bort varandra genom 
loppet. Det öppnade åter igen för Talisker 
som tog vara på chansen. Talisker (Droo-
pys Kewell–Peach Passion) gick till en sä-
ker seger på 30,63. Under tiden smet ock-
så Jack igenom fältet till silvret på 30,82, 
liksom Crimdon Mustang till bronset på 
30,91.

Vi grattar härmed alla vinnare och fi-
nalister. En stor eloge ska även alla som 
ställt upp på detta SM ha. Medlemmar, 
sponsorer, tävlande och folk runt om som 
hjälpt till på något vis. Ingen nämnd och 
ingen glömd!

Mikaela HagMan VHs 
Foton sM linn Billgren

Resultat ifrån hundutställningen på 
Hundkapp SM 2010.
Plats. Hässlö hundkappbana. Måndag 
19/7  kl.13.00.
Domare: Kerstin Ideborg

Valp klass:
BIR  Nr. 2 Greyhound. Gangster. Uppfö-
dare Heartlines. Ägare Heléne Hellberg. 
VHS
BIR nr. 3 Saluki. Garamiyas Arraaba. Upp-
födare Garamiya. Ägare Pia Höggren.
VHS
BIM nr. 6 Saluki. Garamiyas Attalet. Upp-
födare Garamiya. Ägare Pia Höggren. 
VHS

BIS Valpklass:
1:a nr. 3 Saluki. Garamiyas Arraaba. Upp-

födare Garamiya. Ägare Pia Höggren.
VHS.

Öppen klass:
Greyhound.
BIR  nr. 30. Delight Day. Uppfödare Salows 
Kennel. Ägare Katarina Lindberg. GHS
BIM nr. 23. Jamaica. Uppfödare Azzéz. 
Ägare. Solveig Nordin. Cim.

Saluki.
BIR. Nr. 13. Sharrague Byleist. Uppfödare  
Kennel Sharraque. Ägare. Thomas An-
karås. VHS
BIM. Nr. 17. Garamiyas Ghannouj. Uppfö-
dare Garamiya. Ägare Pia Höggren.VHS.

Whippet.
BIR. Nr. 12. Ståhej  Reggae. Uppfödare V 

& K Sundvall. Ägare. Kenneth Sundvall.
VHS.
BIM. Nr. 10. DS Element. Uppfödare. Em-
malines Kennel. Ägare. Åsa Åkerdahl Er-
iksson. VHS.

BIS Öppen klass: 
1:a nr. 12.Whippet Ståhej Reggae. Upp-
födare V & K Sundvall. Ägare. Kenneth 
Sundvall.VHS.
2:a nr. 30. Greyhound  Delight Day. Upp-
födare Salows Kennel. Ägare Katarina 
Lindberg. GHS
3:a nr. 13. Saluki  Sharrague Byleist. Upp-
födare. Kennel Sharraque. Ägare Thomas 
Ankarås. VHS.

Veteranklass:
BIR  veteran Saluki nr. 18. Dar el Hindiyas 

Saluki SM. Fr. v. tvåa Ibis, Rita Lindholm, VHS, 21.01, Segrare Byleist, 
Peter Funke, VHS, 20.3, trea Ismir, J Cedervång, VHS, 21.01. Foto Bo 
Norevik.

Whippet SM. Fr. v. tvåa CA-Gibson, Ewa Wedin, VHS, 34.06, segrare 
Banana Split, Kurt Rönnberg, VHS, 33.98, trea Marrachino, T Axelsson, 
7HS, 34.38, fyra Unikum, M-L Rönnberg, VHS, 34.68, femma Litas, Sara 
Burman, NHK/Äl, 34.73, sexa DS-En Stor Stark, Å Åkerdal-Eriksson, 
VHS, 35.08 Foto Bo Norevik.

Tik SM. Fr. v. tvåa Annie's Song, Jane Pettersson, SHS, 30.88, segrare Rosa Parks, Christina 
Glimskog, SHS, 30.78, trea Balla Singoalla, Annelie Svarvén, SHS, 31.13, fyra Pretty Moon, 
Hanne Andersen, ÖHK, 31.16, femma Cherokee, Å Nordin, CIM, 31.21, sexa Reflection, Terese 
Johansson, GHS, 31.35. Foto Bo Norevik.
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Jaliya al Garamiya. Uppfödare Dar el Hin-
diya. Ägare Pia Höggren. VHS

BIR veteran Greyhound. Nr. 39. Festival-
fanfar. Uppfödare. Mundis. Ägare Heléne 
Hellberg. VHS.

BIS Veteranklass
1:a nr. 39. Greyhound. Festivalfanfar. 
Uppfödare. Mundis. Ägare. Heléne Hell-
berg. VHS.

Total BIS Hederspris ifrån Ideborgs Ken-
nel.

BIS 1:a nr. 12 Whippet. Ståhej Reggae. 
Uppfödare V & K Sundvall. Ägare Ken-
neth Sundvall. VHS.
BIS 2:a nr. 39 Greyhound Festivalfanfar. 
Uppfödare. Mundis. Ägare Heléne Hell-
berg. VHS.
BIS 3:a nr. 3 Saluki. Garamiyas Arraaba. 
Uppfödare Garamiya. Ägare Pia Hög-
gren.VHS

Sammanställt av Pia Höggren.

Öppna SM. Fr. v. tvåa Jack, Peter Norevik, SHS, 30.82, segrare Talisker, Maria Blomkvist, SHS, 
30.63, trea Crimdon Mustang, Ingela Yltén, SkeHK, 30.91, fyra Zoogan, B Sundgert, 7HS, 
31.13, femma Crimdon Aragorn, L Bergqvist, SkeHK, 31.16, sexa Hades Pearl, P Andersson, 
7HS, 31.20.  Foto Bo Norevik.

Veteran SM. Fr. v. tvåa Balalajka, Malin Månsson, GHK, 17.37, segrare Fräcke Fredrik, Owe 
Östberg, MiHK, 17.31, (Banrek), trea Rosecrans Hill, Lena Klöfver, MiHK, 17.52, fyra Rascle, L 
Bergqvist, SkeHK, 17.66, femma Alamo Gold, T Aalto, VHS, 17.70.  Foto Bo Norevik.

En fantastisk  
säsong på Björkis 
Greyhound Park!

Skellefteå hundkapp drabbades som 
nästan alla vet av ett hemskt missöde 
då klubbstugan brann ner till grun-

den natten till den nionde augusti 2009. 
Polisen klassade det som mordbrand, 
men ingen misstänkt finns för dådet och 
ärendet har lagts ned på grund av bris-
tande bevis. Byggfirman som byggde upp 
huset lovade att det skulle stå klart den 
första maj 2010 men detta hölls inte, vilket 
innebar att i början på juni fanns varken 
el, altan eller möbler i klubbstugan.

 Skellefteå hundkapp kunde hålla sin 
första träningsdag för denna säsong först 
den 30 juni. Första tävlingsdagen var pla-
nerad till den nittonde juni så den fick 
ställas in. Istället startade tävlingssäsong-
en den 10 juli. Totalt hade klubben fem 
tävlingsdagar i år. Som vanligt välbesökta 
av publik. Klubbmedlemmarna har även 
börjat känna av ”stammisar” bland pu-
bliken. Det är personer som återkommer 
ofta men som inte har någon direkt an-
knytning till sporten, vilket känns otroligt 
roligt. Vi hoppas på att detta ska fortsätta 
även nästa år. 

Nyinvigning hölls helgen den 21-22 
augusti och innehöll både whippetdi-
visionen och Skellefteå Trofén. Det ar-
rangerades även kringaktiviteter såsom 
uppvisningslopp av lapphundar, vint-
hundsparad, loppis, fiskedamm och go-
disregn. Lena Lundström och Anders 
Stenberg hade även sett till att barnen 
hade ett hus att inviga. Det huset har varit 
väldigt populärt både bland de tävlandes 
barn och av publikens barn. 

Sista tävlingen för säsongen hölls den 
4 september med tävlande även från vårt 
grannland Finland. Det arrangerades även 
salukilopp och banans första supersprint 
samt stayerlopp. Nu närmast kommer vi 
att träna alla söndagar september ut och 
sedan vinterstädar vi stugan. 

Skellefteå hundkapp är väldigt nöjda 
med sin korta säsong och kommer starkt 
2011! 

 Jessica lundBerg

Skelleftetrofén 22/8. Fr. v. tvåan Crimdon Cobra, Maria Karlsson, MiHK, 
30.27, segrare Knockout Dame, Jeanette Lindgren, NHK/Äl, 30.26, trea 
Yo-gi-oh, Jeanette Lindgren, NHK/Äl, 30.49.

Whippetdivisionen 22/8. Fr. v. tvåan Litas, Sara Burman, NHK/Äl, 19.39, 
segraren Banana Split, Kurt Rönnberg, VHS, 19.02, trea Umberto, 
Krister Säll, SHS, 19.54.
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Årets Greyhound Derby var liksom 
i fjol öppet för 24 hundar över tre 
ronder. Förhandsfavorit var väl 

främst SM-vinnaren och fjolårets Der-
byvinnare Talisker, men starkt motstånd 
fanns det gott om i år som måste bedömas 
som ett av de starkaste på många år.

Redan i det första försöket försvann 
en av de större favoriterna då SM-tvåan 
Jack fick det svårt och kom bort. Heatet 
vanns lite överraskande av den starka ti-
ken O´Såfina (Hallucinate-Air Song) som 
nu liksom flera av kullsyskonen blom-
mat ut. Hon ägs av Jane Pettersson SHS. 
Vinnartiden blev 33,28. Med till semifinal 
följde Kullbrodern Curry Kanon, Yvonne 
Petersen, SHS och Tyrannosauros (Premi-
er Fantasy-Chamsin), Mona Augustsson 
SHS. Det skiljde endast en längd mellan 
de tre. Mystic Moon och Unique Moon 
fick respass. 

I det andra försöket var Atlas Gotcha  
(Koj´s Kallikå-Jamila Journey)  toppfin då 
han sprang runt på den fullständigt feno-
menala tiden 32,87 på en bana som var 
-35 efter ett ihärdigt ösregn. Atlas Gotcha 
ägs av Lena Forsberg och Per Borg, men 
tränas av sina uppfödare Anna-Lena Lan-
den och Renée Atlesdotter. Några längder 
bakom men ändå på en fin tid kom Tik-SM 
vinnaren Rosa Parks (Head Bound-Air 
Song), Christina Glimskog, SHS och en 
längd bakom henne och också vidare till 
semifinal kullsystern Annie´s Song, Jane 
Petersson, SHS. Ares, Mr Speed och fjol-
årsfinalisten Run Riot hade ingen lycka 
med sig den här gången. 

Tredje försöket bjöd på ett ganska stru-
ligt lopp, men en fin vinnare, då Talisker 
(Droopys Kewell-Peach Passion) Maria 
och Peter Blomkvist, SHS, segrade med 
många längder på 33,41. Med till semifi-
nal följde No More Legend som är ytter-
ligare en stjärna ur den fantastiska kullen 
Hallucinate-Air Song. Han ägs av Iréne 
Gustavsson, SHS. Till semifinal gick också 
Flower Power (Morrighan-May Flower) 
som ägs av familjen Andersson från SHS. 
Hennes insats var mycket strong då hon 
efter ett stopp starkt kom tillbaka över 
upploppet trots ett tio månader långt up-
pehåll på grund av en mycket efterhäng-
sen hosta. Utslagen med endast en hund-

radel var The Power och Playa Marina 
som endast var två hundradelar bakom 
och Zero Tufram som i sin tur endast var 
ytterligare en längd bakom. 

I det fjärde försöket lyckades tre gästan-
de hundar lägga beslag på de tre platserna 
som gav avancemang till semifinalerna. 
Hades Pearl (Mustang O´Jay-Bondi Babe) 
Madelene Karlsson och Patrik Andersson, 
7HS kom in som segrare på 33,30 knappt 
före den fina veterantiken Reflection (NY 
Ranger-Slaney Monroe) Therese Johans-
son, GHS. Tredjeplatsen och den sista 
avancemangsplatsen fixade Pretty Moon 
(NY Ranger-Beyond Belief) Hanne Ander-
sén, ÖHK. I Tik-SM blev Caisa utslagen 
med två hundradelar och nu var hon ännu 
närmare då hon fick respass med endast 
en hundradel som fyra i mål. Balla Singo-
alla och Loverboy Song hamnade tidigt i 
trubbel och kom bort.

Derbyts semifinaler
Semifinalerna bjöd liksom försöken på 
mycket tuffa förhållanden då regnet fort-
farande öste ner. Matematiken fick efter 
tävlingarna banan till hela -65.

I den första semifinalen avslutade 
O´Såfina starkt och vann igen. Den här 
gången på 34,18 på den tunga banan. In 
som två och med till final följde Talisker 
som nu alltså hade chansen att bli den 
fjärde hunden att vinna två derbyn i rad. 
De tidigare är Pi Amps 1969-70, Dromlara 
Son 1978-79 och Valid Velocity 1984-85. 
Inte nog med detta, ägarna Maria och Pe-
ter Blomkvist hade chansen att bli först 
med tre Derbysegrar. Tredjeplatsen, men 
inte med till final knep No More Legend 
som diskades då han haft fuffens för sig 
då han svängde in på upploppet. Med till 
final följde i stället Reflection som kom in 
som fyra. Lite tur hade därmed den gamla 
damen, men i final var hon! Pretty Moon 
och Flower Power fick det för bökigt på 
vägen. 

I den andra semifinalen ströks Rosa 
Parks på grund av en lättare skada. Myck-
et tråkigt! Det hade varit kul att se Tik-SM 
vinnaren i en Derbyfinal om hon nu tagit 
sig dit. Atlas Gotcha var lika fenomenal 
igen då han som segrare plumsade runt 
i sörjan på fenomenala 33,56. Starkt gick 

också Curry Kanon som bara var dryga 
längden bakom och Hades Pearl som i sin 
tur var dryga längden bakom tvåan. Ro-
ligt för Yvonne Petersen som inte fick vara 
med i SM-semifinalen då Curry Kanon 
ströks på grund av ett getingstick en stund 
före start. Ytterligare roligt för Yvonne då 
hennes föräldrar Willy och Asta Kauhau-
sen vann det första Derbyt med Homerun 
1962. Lämna Derbyt fick Annie´s Song 
göra som ganska knappt slagen fyra och 
Tyrannosauros som fick totalstopp i första 
kurvan.

Efter lottning fick finalfältet följande 
utseende:

1 Reflection
2 Atlas Gotcha
3 Hades Pearl
4 Talisker
5 O´Såfina
6 Curry kanon

Finaldagen i Derbyt
Finaldagen bjöd på ett betydligt bättre vä-
der, men inte särskilt bra ändå. Nu var det 
i stället värmen som var besvärande vilket 
gjorde att den syrefattiga luften starkt bi-
drog till att banan beräknades till -20 trots 
att underlaget i sig säkert var snabbare. 
Även om ingen av de skickliga tipparna 
Kent Andersson eller Helene Lius trodde 
på Atlas Gotcha så gjorde nog en majoritet 
av publiken det efter hans båda dittillsva-
rande lopp i Derbyt. 

Då starten i finalen gick tog som vän-
tat Hades Pearl ledningen men med den 
ibland lite starttröge Talisker utanför sig. 
Skapligt med upp till kurvan en längd 
bakom var Reflection medan de lite trö-
gare O´Såfina och Atlas Gotcha ändå var 
bra med tätt bakom henne. Ytterligare 
en längd efter följde Curry Kanon som 
inte fick till starten alls. En bit in i första 
kurvan viker sig plötsligt baken på Atlas 
Gotcha som är på väg fram i fältet. Han 
skadar sig och tappar fart och kommer ef-
ter. Curry Kanon får då han rundar Atlas 
Gotcha en mycket lång kurva ute i spåren 
och får därmed alldeles för långt fram till 
täthundarna. Där framme ångar Talisker 
på och tar över ledningen och går ifrån 
till något som ser ut att bli en överlägsen 
seger. O´Såfina som varit anonym under 

Svenskt Greyhound Derby

Lördagen den 7 augusti var det final i Augusti Sprint. Fr. v. tvåan 
Crimdon Frankly, Kari Lius, SHS, 19.13, segraren Rosalina, Mats Wahl-
berg, SHS, handler Jeanette Frid, SHS, 19.12, trea Xanadu, Anja 
Mårtensson, SHS, handler Anneli Svarvén, 19.46.

Lördagen den 7 augusti var det även final i Centaur Cup. Fr. v. 
tvåan Agamemnon, Robert Hanebrink, SHS, handler Palle Anders-
son, 19.44, segrare Gnista, My Leffler, SHS, 19.18, sponsor Yvonne 
Petersen, trea Ribbes Corinna, Reneé Atlesdotter, SHS, 19.45.
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större delen av loppet närmar sig dock 
mycket hastigt och är nära att hinna fram, 
men mållinjen kommer i tid för Talisker 
som alltså vinner före O´Såfina med Ha-
des Pearl som trea. Reflection kommer in 
som fyra och Curry Kanon som femma. 
Atlas Gotcha kommer också i mål så små-
ningom, men tråkigt nog med en ordent-
lig skada i ett bakben. Vinnartiden blev 
30,54 vilket är starkt på en -20 bana.

Talisker har många kvaliteter, men den 
främsta är nog ändå hans fenomenala för-
måga att undvika krockar och att ta sig 
fram då det blir tätt och trassligt i loppen. 
Han har fin styrka och har i år också lärt 
sig att starta lite bättre. Han har en guld-
kantad stamtavla och ett mycket skick-
ligt ägarpar! Uppfödare och även mycket 
skickliga sådana är Yvonne Flink och Joa-
kim Jäärf från Midlandaklubben. Yvonne 
och Joakim är bland de få som vunnit 
Derbyt både som ägare och uppfödare. 
Talisker vann alltså sitt andra Derby och 
ägarparet Maria och Peter sitt tredje då 
de också vann med Friggas Foppa 2006. 
Maria var dessutom finalist med Highval-
ley Jet 1986. Fyra finaler har också Curry 
Kanons ägare Yvonne Petersen då hon var 
med och vann det första Derbyt med Ho-
merun 1962 och nådde också finalen med 
Centaur två gånger 1998 och 1999. Lena 
Forsberg och Per Borg har utöver Atlas 
Gotchas final i år tidigare varit i final med 
Tricias Belle 1983 och Judgement Call som 
vann 1993. Som uppfödare har Lena och 
Per segrat med Ape Gewall 1986 och Lou 
Real 1991. Madelene Karlsson och Patrik 
Andersson har också fyra finaler, Amon-
Ra 2007, Hades Pearl 2008, Apollons Pearl 

och Hades Pearl 2009 och Hades Pearl i år 
igen. Som uppfödare vann Madelene 2007 
med Sobek. För Jane Pettersson, Therese 
Johansson, Anna-Lena Landén och Renée 
Atlesdotter var det första Derbyfinalen i 
år. 

På sidan 16 följer ett försök till upp-
ställning på samtliga Derbyfinaler där det 
tyvärr saknas en del. Kanske kan någon 

som läser detta komma med de pusselbi-
tar som saknas. 1962, -63, -67, -68, -70 och 
-72 har varit mycket svårt att få fram fakta 
ifrån. Det finns ytterligare en del, kanske 
något mindre viktiga, fakta som saknas 
som jag naturligtvis också tacksamt tar 
emot hjälp med.

Bo ländin

Svenskt Greyhound Derby 2010. Fr. v. tvåa O'Såfina, Jane Pettersson, SHS, 32.56, segraren Talisker, Maria Blomkvist, SHS, 32.54, trea Hades 
Pearl, Palle Andersson, 7HS, 32.97.

Svenskt Whippet Derby, fr. v. tvåa DS-En Stor Stark, Åsa Åkerdahl-Eriksson, VHS, 20.81, segra-
ren Bryan Adams, Tana Vavrincova, NHS, 20.57, (Banrek), prisutdelare Krister Sälls dotter, trea 
Umberto, Krister Säll, SHS, 21.23, (Sponsor).
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Lars Edman
Några dagar efter att Janne Halldoff 
gått bort kom meddelandet att även 
Lars Edman hade somnat in efter en 
tids sjukdom. Lars och hans hustru 
Gunilla började tävla med hundar i 
mitten av 70-talet. Första elithunden 
blev Ardmint som sedan följdes av 
McGuinness som blev familjens stora 
signaturhund. ”Porter” blev sedan 
pappa till deras Edinge Porter som 
nådde Derbyfinal liksom sin far. 
McGuinness blod rinner fortfarande 
i några av landets bästa hundar ge-
nom My Lefflers stamtik Hold It Baby 
(barnbarn till McGuinness). Familjens 
senaste debutant heter Last Guinness  
som just börjat tävla. Lars tillhörde 
under lång tid SHS men med lands-
ställe i Tierp så har man sedan länge 
tävlat för Järboklubben. 

Lars hade alltid glimten i ögat och 
älskade vår sport och sina hundar.

Lars Wicander

Björn Skagerfält
Björn Skagerfält avled hastigt den 
17 augusti i år. Björn var en av an-
ledningarna att jag bor där jag bor 
just nu. Jag hyrde hans gäststuga här 
på Stångarö Gård under 9 månader 
1992. Björn hjälpte mig att passa mina 
hundar när jag var ute och reste och 
följde med till Åkers Kanal för att titta 
på tävlingarna. Han blev snabbt in-
volverad i hundkappen och var min 
handler under 10 år. Inte bara min 

In memorian
Under hösten har tre aktiva hund-
kappare i Stockholmstrakten lämnat 
våra led. Det är Jan Halldoff, Lars 
Edman och Björn Skagerfält. Red har 
bett några, som känt vederbörande 
att skriva några rader om respektive 
person.

Jan Halldoffs begravning vid Skogskyrkogården den 17/8. Bland bårbärarna syns  
t. v. Tommy Körberg, t. h. Kjell Bergkvist och SHS ordförande Mats Wicander.  
Foto: Bo Norevik.

förresten utan han har hjälpt många 
med att starta och fånga upp hundar. 
Han var alltid med på arbetsdagarna 
och tyckte mycket om gemenskapen 
i SHS. Björn hade ingen egen grey-
hound men han ansåg att JEB Stuart 
var ”hans hund”. När jag inte var 
hemma så körde han till Åkers Kanal 
och tävlade ”Sture”. De flesta har väl 
sett ekipaget defilera någon gång.

Fast det var inte bara på Åkers ka-
nal som Björn var med. Han har följt 
med mig på samtliga SM sedan 2001, 
från Landskrona i söder till Skellefteå 
i norr.  SM i hundkapp var en höjd-
punkt för Björn och han såg varje år 
fram mot att åka iväg och campa på 
någon bana i Sverige. När SM gick i 
Skellefteå så hade jag inte plats i bilen 
men då tog Björn tåget till Sundsvall 
och sedan buss resterande 40 mil. 
Han skulle bara dit.

SHS har förlorat en lojal medlem 
och jag har förlorat en god vän och 
reskamrat. Jag kommer att sakna 
våra resor och kafferaster vid Östgö-
taporten på väg till Landskrona eller 
Borås.

Vila i frid Björn och Tack för allt.
Robert Hanebrink

Jan Halldoff
En polare är borta. En av de få kvar-
varande södergamängerna tog ner 
handduken i slutet av juli. Janne 
Halldoff dog. Därmed försvann ock-
så en av de sista från hundkappens 
barndom.

Jag träffade Janne 1955. Det gick 
till så här. Jag fick en whippet av min 
pappa som tyckte att familjen skulle 
ha hund igen. Men absolut ingen 
stor hund. Men jag fick nys om att 
man kunde låta vinthundar kuta på 
rundbana på Kanalplan på Söder. Jag 
tog bussen från Nacka och knallade 
upp till kanalplan. Där fanns ett gäng 
som höll på med att montera upp 
gamla mjölkflaskor i kurvorn där li-
nan skulle löpa. Det var naturligtvis 
kaotiskt. Men ibland fungerade det. 
Det var här jag träffade en tanig och 
och mager kille som också hade en 
whippet, det var Janne Halldoff.

Och Janne skulle sedermera bli 
delaktig i hundkapptåget under hela 
sitt vuxna liv. Nu tedde det sig så 
att Janne snart skaffade sig en grey-
hound. Han kallades Nurmi Boy 
och såg ut som en storväxt tax. Men 
springa kunde han och gav Janne 
sina första pokaler. Det blev sedan 
många sådana genom hundar som 
Okey, Odds, Okey II och många fler. 
Den sista stora stjärnan, i alla fall för 
Jannes del blev Lill Strumpa, som ty-
värr tidigt förolyckades.

Ibland kunde Janne och jag sitta 
och snacka om alla de här åren. Alla 
dråpliga händelser, för många för 
att återges här. Trots att han för den 
stora allmänheten var mest känd 
som en stor filmregisör, så brann nog 
Jannes hjärta, i ärlighetens namn, för 
sina hundar. Även om det för Jannes 
del inte var viktigast att vinna utan 
delta.

Nu skall i ärlighetens namn kon-
stateras att det var Jannes fru Kerstin, 
som under senare år var den som 
hade huvudansvaret för hundarna 
ute i Enskedevillan. Där dom som 
mest en gång hade 24!! hundar. Vis-
serligen inklusive valpar, men ändå.

Det har varit kul att få känna dig 
Janne som vän och polare i 55 år. Tack 
för alla minnen. En stor hundkappro-
fil har definitivt lämnat banan. 

Bengt Eriksson
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Banana Split efter BS Jonathan u El Ponyta

Han har startat totalt 69 gånger (51 13 4). Har som enda  
hund i Sverige vunnit 4 SM i rad samt årets Whippet 4 år i rad. 

Banrekordinnehavare på samtliga banor i Sverige. (15 st) 
Banana Split har aldrig varit skadad. 

Står till förfogande för lämplig Tik. 

Marie-Louise o Kurt Rönnberg 
Tel: 0171-81138. 070-3015600 
Mail: bananasplit@telia.com

Till Avel: Banana Split

SM i Västerås i ledning Banana Split. Kurt hamnar i vattnet efter SM-segern.
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Open Scandinavian Derby   
 
1962 482 m gräs Skarpnäck 11/6 32 hundar   
 Box, tider, pengar
Homerun  31.8  Willy, Asta och 
    Yvonne Kauhausen SHS 
Attatûrk    Lars och Birgitta Köhler SHS 
Axkit ?    Karl-Erik och 
    Anne-Marie Sundqvist SHS 
Fighting Scott ?    Karl-Erik och 
    Anne-Marie Sundqvist SHS 
Vem?
Vem?
H 58- Mighty Chancer-Radiant Vixen uppf Irland   

1963 482 m Skarpnäck
Cheeky Khan    Lars Josefsson GHK 
Floyd    Rune Bjurfors NHS 
Vem?
Vem?
Vem?
Vem?
H Cheeky Tony-Saba   Var det Saba?

1964 482 m gräs Skarpnäck 7/6
Camden Road 4 30.0 2000 Bord na gCon Irland 
Hi Amps 1  500 Nils-Erik Funkberger SHS 
Rose Again 3  300 Bord na gCon  Irland 
Behind Time 2   Bord na gCon Irland 
Fealside Autumn 6   Bord na gCon Irland 
Susie´s Chariot 5   Martin Westling SHS 
T 62-11 Hi There-Bunclody Queen uppf Irland   
    
1965 482 m gräs Skarpnäck 7/6 15 hundar    omlopp  
Sandy Boy 1 31.1 2900 Sven Hammar SDA 
Exolus 2  1085 Thorleif Södergren GHK 
Fealside Autumn 4  435 Stig Hartwig SHS 
Fearless Patzy 3  145 Per-Erik Johansson LHS 
Baffin King 6  145 Lennart Ahlfors LHS 
Camden Road 5 Föll 145 Stig Hartwig SHS 
H 63-05 Lancewood Hill-Cita Diana    

1966 482 m gräs Skarpnäck 7/8 18 hundar semifinaler 6/8
Hall Of Fame 1 30.3 2000 Irland  
Exolus 2  800 Thorleif Södergren GHK 
Ali True 3  450 Ägare?
Camden Road  ? 4  150 Stig Hartwig SHS   
Louis Cyr   ? 5  150 Ingvar Lööv GHK   
Dino Saurius  ? 6  150 C Karling   Förnamnet och placering?
H The Grand Fire-Social Jet uppf Irland    

1967 482 m gräs Skarpnäck 17/9   
Kelso  29.9  Stig Lindgren SHS 
Flash Of Ireland    Sven-Erik Wallin SDA 
Vem?
Vem?
Vem?
Vem?
H 65-03 Workbox-Charming Tiffany uppf Bengt Eriksson   
    

1968 482 m gräs Skarpnäck    
Rocket Bells  31.5  Bertil Mårtensson ÖHS 
Camden Ehmir    Stellan och  
    Gunnel Hagen SDA 
Camden Playboy    Oklar placering
Vem?
Vem?
Vem?
T 66-06 Wild Rocket-Bow Bells uppf Irland   

1969 482 m gräs Skarpnäck 10/8   
Pi Amps  29.8  Ivar Jansson SHS 
Murrey Field    Roland Olsson NHS 
Clonmannon Fire    Bo Håkansson ÖHS 
The Grand Man    Sune Persson ÖHS 
Caston     Barbro och Curt Sjöblom SHS 
Isa Will  Str  Georg Hjelmberg SHS 
T 67-07   Rose Again-Hi Amps uppf Nils-Erik Funkberger   
    
1970 482 m gräs Skarpnäck 16/8   
Pi Amps  30.1  Ivar Jansson SHS 
Lidéns Facing    S? Johansson SHS   
King Olaf    Bertil Mårtensson  Oklar placering
Vem?
Vem?
Vem?
T 67-07   Rose Again-Hi Amps uppf Nils-Erik Funkberger   
     
1971 482 m gräs Skarpnäck 15/8   
Pentagon  30.1  Martin Sandström NHS 
Pi Amps    Ivar Jansson SHS 
Grand Mac    R Rodin    Förnamn och klubb?
Moon Ami    Leif Johansson SDA 
Wooden Heart?    Britt-Marie Stenqvist MHK Final?
Manolito?    Åke Kjellin SHS Final?
Bassin Girl?    Lars Tellfors GHK Final?
Flash Mover?    Sven Eric Wallin SDA Final?
H 69-08 Hanomag-My Bid For Fame uppf Martin Sandström
 
1972 482 m gräs Skarpnäck 13/8   
Black Gipsy  30.2  Kerstin och Astor Ekmark GHK 
Pentagon    Martin Sandström NHS 
Keep On Rocket  30.4  Erling och  
    Inga-Karin Ehrnborn CIMBRIA 
Movalong Sally    Ove och 
    Birgitta Pettersson SHS 
Good Luck Charm ?    Evy Öhman CIMBRIA 
Vem och placering?
T 70-01 Jims Rock-Swedish Venture uppf B Johansson
 
1973 482 m gräs, sand i kurvorna Skarpnäck 12/8   
Hall Fame  30.2  Lennart Jonsson NHS 
Track Bell´s  30.6  Bertil Mårtensson CIMBRIA 
Keep On Rocket  30.8  Erling Ehrnborn CIMBRIA 
Mary Popins  30.8  Bertil Mårtensson CIMBRIA 
Countryman  31.0  Gunnar Andersson SDA 
Cash  31.3  Carita Klasson SHS 
H 71-09 Newdown Crackpot-My Bid for Fame uppf Bertil Mårtensson

För femtio år sedan avhölls den första 
kongressen i Örebro. Det är bl. a. orsaken 
till att förbundet beslutat att avhålla årets 
kongress i Örebro. Lördagen och sönda-
gen den 20-21/11 är det dags, vi håller till 
på Quality Hotel Örebro, Boglundsgatan 
2.

Vi bjuder nu in alla intresserade hund-
kappare med respektive att delta i firan-
det, antingen som ombud eller som åhö-
rare till förhandlingarna. 

På lördagen är det gemensam lunch, ev 

SHCF 50 år var med och fira!
eftermiddagskaffe och på kvällen bankett 
med tvårätters middag och festlig sam-
varo, tillfälle till dans och samtal i baren. 

På söndagen är det frukost, som ingår 
i rumspriset och fortsatta förhandlingar, 
gemensam lunch och sedan är det tänkt 
att kongressen skall avslutas.

Undertecknad minns kongresserna i 
Jönköping på 70- och 80-talet. Vi samlades 
ett gäng hundkappare från Stockholm och 
åkte ner för att delta under kongressen 
och det blev festliga lördagskvällar med 

samvaro med hundkappare från andra 
klubbar.

Mer information om kongressen kom-
mer att komma på SHCFs hemsida, så 
håll ögonen öppna, men under tiden kan 
ni boka in helgen och diskutera med era 
klubbkamrater om att göra en gemensam 
resa till Örebro.

För SHCF
Bo Norevik



tidningen Svensk Hundkapp nr 4/2010 17

1974 482 m sand Skarpnäck 11/8   
GW Earl Hill 5 31.6  Christer och 
    Anette Jörgensen SHS 
Zaida 4 31.6  Ivan och Gunilla Dolkow SHS 
Goldmoon Cherie 6 31.7  Göte Lindén SHS 
The Rebel King 2 32.1  Lars och Mats Wicander SHS 
Dollar O´Darkness 3 32.2  Ivar Johansson SHS 
Becky Sharp 1 32.4  Bo-Göran Svensson SHS 
H 72-04 Wonder Hill-Violet´s Fun uppf Maud och Sigvard Ekström

1975 499 m sand Skarpnäck 10/8 16 hundar   
Fritte 6 33.1 1400 Krister Adolfsson SHS 
GW Earl Hill 4 33.2 720 Christer och 
    Anette Jörgensen SHS 
GW Grand Hero 2 33.3 400 Jan-Erik Lundqvist SHS 
HS Run 5 33.5 160 Jan Wikberg SHS 
GW Emir 3 33.7 160 Ronnie Jonsson och 
    Ann-Marie Lindström SHS 
GW Elroy 1 0plac 160 Robert Köhler SHS 
H 72-09 Kelso-Imbra Again uppf I Rohdin
  

Svenskt Greyhound Derby
 
1975 499 m sand Skarpnäck 1/6  
46 hundar   omlopp  Terry Dinner
The Rebel King 5 32.3 6000 Lars och Mats Wicander SHS 
GW Grand Hero 6 32.5  Jan-Erik Lundqvist SHS 
Jimmy Longleg 1 32.5  Lena Lewander-Ländin 
    och Bo Ländin SHS 
Tiger Rag 2 32.9  Birgitta och 
    Gunnar Wagenius SHS 
Thunderbird 3 33.0  Elsbeth & 
    Ingvar Johannesson GHK 
Dromulton Line 4 33.3  Birgitta och 
    Bengt Eriksson SHS 
H 73-04 King Olaf-Rocket Bells uppf Bertil Mårtensson
  
1976 499 m sand Skarpnäck 12/9 46 hundar   Terry Dinner  
Hunday Cacoon 3 31.4 6000 Anders och Rose-
    Marie van Dapperen SHS 
Blackwater 6 31.7 2500 Ove och P? Lindberg GHK 
Rozavölgi 5 31.8 1500 Bertil Mårtensson ÖHS 
Shangrila 1 32.0 1000 Marianne Stenqvist MHK 
Jimmy Malotte 4 32.1 1000 Ronny Söderström SHS 
Fearing Finish 2 32.2 1000 Stig Jansson SHS 
H 74-05 Monalee Champion-Hunday Pet uppf M Carthy Irland

1977 499 m Skarpnäck 5/6 45 hundar   
GW Jätten 1 32.13 6000 Kerstin och Jan Halldoff SHS 
Blackwater 5 32.2 2500 Ove och P? Lindberg GHK
GW Grand Hero 6 32.2 1500 Jan-Erik Lundqvist SHS 
GW Jambo 2 32.5 1000 Torsten Ohlsén SHS 
GW Kohinoor 3 32.8 1000 Kjell Björk SHS 
Flashing Fay 4 33.0 1000 Janos och 
    Rose-Marie Vidolovics SHS 
H 74-12 Dramatic Ace-GW Dark Symphony uppf Maud och Sigvard Ekström

1978 499 m sand Skarpnäck 28/5 30 hundar  Dog Hof  
Dromlara Son  31.53 5000 Ivan och Inga Rhensbo SHS 
Stylish Tide  31.6 2000 Bertil Mårtensson ÖHS 
GW Jätten  31.7 1500 Kerstin och Jan Halldoff SHS 
Rozavölgi  31.9 500 Bertil Mårtensson ÖHS 
Hunday Dove  31.9 500 Anders och 
    Rose-Marie van Dapperen SHS 
GW Jambo  32.0 500 Torsten Ohlsén SHS 
H 76-07 Glenmoy Victor-Dromlara Pride uppf Jan och Anita Håkansson
 
1979 499 m sand Skarpnäck 27/5 26 hundar   Purina  
Dromlara Son 6 30.83  Ivan och Inga Rhensbo SHS 
Dagwood 4 31.2  Ingemar Andersson och 
    Suzanne Sernerud SDA 
Mc Guiness 5 31.2  Lars och Gunilla Edman SHS 
Dream Symphony 2 31.4  Agnetha och 
    Gunnar Sundin SHS 
Nameless Star 3 31.6  Ove och 
    Birgitta Pettersson SHS 
GW Moneymaker 1 31.7  Robert Köhler SHS 
H 76-07 Glenmoy Victor-Dromlara Pride uppf Jan och Anita Håkansson

1980 499 m sand Skarpnäck 8/6 31 hundar   Purina
Bob Chester 6 30.89 3200 Inge och 
    Lennart Håkansson SHS 
Kermit 1 31.19  Ove och 
    Birgitta Pettersson SHS 
Topchoise 3 31.22  Håkan och 
    Maria Bergstam GHK 
Irish Wizard 4 31.27  Jan och 
    Anita Håkansson SHS 
Dollyway 2 31.35  Johan Wikén GHS 
GW Midnight 
   Cowboy 5 31.38  Sven Allard SHS 
H 77-09 Black Highway-Olive Bracelet uppf Bertil Mårtensson
 
1981 499 m sand Skarpnäck 24/5 41 hundar  Royal Canin
Nic O´Teen 1 31.37 2940 Bertil Mårtensson CIMBRIA 
Dromlara Son 3 31.78  Ivan och Inga Rhensbo SHS 
Flipping Belle 4 31.79  Benny Andersson GHK 
Allé 2 31.92  Lars Westman SHS 
Yen 6 31.96  Inga-Britt Johansson SHS 
Cruel Hunter 5 32.01  Bertil Mårtensson CIMBRIA 
H 78-05 Stylish Tide-Good Luck Charm uppf Bertil Mårtensson
 
1982 499 m sand Skarpnäck 24/5 19 hundar  Royal Canin
Dingons Clashman 6 30.80 2410 Olof och Birgitta Persson  SHS 
Sammy Kaye 5 30.92  Lennart och 
    Inge Håkansson SHS 
Gambling Lee 2 31.03  Lena och Fred Lundström SvVK/ÖN 
Irish Rose 1 31.12  Gunilla och Björn Sjöqvist ÖHK 
Katla 4 31.27  Sten Ek SHS 
Edinge Porter 3 31.28  Lars och Gunilla Edman SHS 
H 79-07 Hunday Cacoon-Salka Valka uppf Olof Persson

1983 499 m sand Skarpnäck 28/8 39 hundar    
Sponsor: Georgia USA, vandringspriset börjar
Monkey Joe 1 31.27 2000 Birger Sjöholm CIMBRIA 
Sammy Kaye 5 31.28  Inge och 
    Lennart Håkansson SHS 
Tuff Tyro 2 31.37  Ingela och 
    Frank Grönlund SHS 
Tiger The Great 3 31.52  Jörgen Fridh MHK 
Duly Sensitive 6 31.65  Carina Gerken SHS 
Tricias Belle 4 31.73  Per Borg och 
    Lena Forsberg SHS 
H 81-04 Indian Joe-I´m a Monkey uppf J Thomas England och Carita Classon

1984 499 m sand Skarpnäck 26/8 23 hundar   
Valid Velocity 2 31.01 3840 Steinar och 
    Lisbet Holmström SHS 
Gunsmoke 5 31.50 1925 Robert Köhler SHS 
Monkey Joe 6 31.51 1810 Birger Sjöholm CIMBRIA 
Biancka 1 31.73 1065 Carina Andersson och
    Hans Söderlund SuHK 
Indy Ann Joe 3 32.00 895 Marianne Andersson och
    Britt-Marie Stenqvist MHK 
Shalimar 4 32.07 1005 Kjell Andersson SHS 
H 81-12 Flipping Belle-Clockworkorange uppf Lars Johansson och Lena Hagberg 
      
1985 499 m sand Skarpnäck 30/6 17 hundar   
Valid Velocity 5 30.83 2190 Lisbet och 
    Steinar Holmström SHS 
Supreme Surprise 1 30.84 2060 Hans Gunnarsson SHS 
Mastodont 2 31.13 1190 Curt och 
    Margareta Spångberg SkHK 
Crackling Tide 3 31.14 1100 Claes och 
    Agnetha Spångberg SkHK 
Tiger The Great 6 31.25 710 Jörgen Fridh MHK 
Spader Ess  Str 750 Kent Andersson och 
    Annelie Sundqvist SHS 
H 81-12 Flipping Belle-Clockworkorange uppf Lars Johansson och Lena Hagberg 
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1986 499 m sand Skarpnäck 15/6 72 hundar    
Ape Gewall 2 31.40 5000 Margareta och 
    Bo Monwell GHS 
Ideal Transit 6 31.41 2500 Christer Lundqvist SHS 
Countryman 1 31.78 2000 Ingemar och 
    Kerstin Andersson SDA 
Son Of A Gun 3 32.17 1500 Carola Björkman SHS 
Flipper J:r 4 32.98 1000 Gunnar och 
    Hanna Åström SDA 
Highvalley Jet  Str 11000 Maria och 
    Kent Söderman-Innala SHS 
H 83-12 Monkey Joe-Tricias Belle uppf Lena Forsberg och Per Borg   

1987 499 m sand Skarpnäck 31/5 27 hundar  
Samos 4 31.29 4000 Bo, Anette och 
    Sebastian Ländin SHS 
Tricias Joe 1 31.51 2500 Tommy och 
    Anette Wikberg SHS 
Game Over 5 31.58 1500 Kent Andersson och 
    Annelie Sundqvist SHS 
Proper Hero 3 31.65 11000 Kurt Meck SHS 
Ape Gewall 2 31.73 800 Margareta och 
    Bo Monwell GHS 
Dark Avenger 6 31.80 800 Jan och Peter Norevik SHS 
H 84-06 Knockrour Rocket-Hills Gypo uppf Annika Lindh   

1988 499 m sand Skarpnäck 25/9 23 hundar   Round Robin 
Pallas Athena 6 31.00 8000 Madelene Grehk och 
    Göran Forsberg  MHK 
Monalee Tide (reserv)  1 31.02 3600 Claes och 
    Agnetha Spångberg SkHK 
King Real 3 31.02 1800 Lars och 
    Ann-Sofie Köhler SHS 
Firemans Lad 2 31.14 1000 Claes och 
    Agnetha Spångberg SkHK 
Easter Rose 5 31.24 1000 Lars och Anita Wicander SHS 
Supreme Event 4 31.75 1000 Hans Gunnarsson SHS 
Tricias Joe  Str 1000 Tommy och 
    Anette Wikberg SHS 
T 86-02 Oidipus Rex-Supreme Princess uppf Annika Lindh   

1989 499 m sand Skarpnäck 4/6 66 hundar   
Shut Gun 1 30.49 4200 Karl-Erik och 
    Anne-Marie Sundqvist SHS 
Sandstorm 6 31.41 2400 Urban Wessman SDA 
Cracker Jack 3 31.51 1800 Torsten och 
    Vivilis Johansson SHS 
Pallas Athena 4 31.56 1500 Madelene Grehk och 
    Göran Forsberg MHK 
Eminent Lawyer 5 31.65 1200 Nils Lindeberg SHS 
Black Adder 2 31.73 1200 Claes-Göran Gutenberg 
    och Christina Lundqvist SHS 
H 86-01 GW Kerry Gun-Sioux Monkey uppf Ivar Johansson   

1990 499 m sand Skarpnäck 17/6 21 hundar   
Geronimo 2 30.89 4000 Carina Persson SHS 
Open Fire 1 31.07 2400 Jeanette Sundqvist 
    och Klas Fridh SHS 
Tonka Haska 6 31.19 1600 Lars Westman SHS 
Black Russian 4 31.56 1200 Robert Köhler SHS 
Cracker Jack 3 31.58 960 Torsten och 
    Vivilis Johansson SHS 
Amarillo Perro 5 31.59 960 Andrea och Bengt Andrén SHS 
H 88-03 The Sioux-Pennys Heart uppf Fam Ahlqvist   

1991 499 m sand Skarpnäck 1/6   
Lou Real 6 31.80 15000 Pia Antas och
    Lars Bergqvist SHS 
Amarillo Perro 4 31.89 6000 Andrea och Bengt Andrén SHS 
Stinger 6 31.95 5000 Bengt Åke Johansson 7HS 
General Snuff 3 32.07 4000 Claes, Christina och 
    Conny Gutenberg UPPKAPP 
Pawky Lady 2 32.28 3000 Caroline Bergman SHS 
Open Fire 1 Disk 2000 Jeanette Sundqvist 
    och  Klas Fridh  SHS 
H 89-06 Jim Real-Swedish Belle uppf Per Borg och Lena Forsberg   

1992 499 m sand Skarpnäck 13/6  Hill´s  Prispengarna? 
Yellow Man 2 30.80 16000 Rose-Marie Eriksson SHS 
Golden Real 6 30.90 6000 Stefan och Eva Lundqvist SHS 
Hot Critic 5 31.26 4000 Hans-Åke och 
    Gertie Andersson CIMBRIA 
Iron Fist 1 31.31 3000 Mikael Högberg  SDA 
Spiffy Spider 4 31.93 3000 Dottie och Malin Tellnor SDA 
Enniskillen 3 32.00 3000 Johan Waern SHS 
H 90-04 Akilles-Easter Rose uppf Lars och Anita Wicander
 
1993 499 m sand Skarpnäck 19/6  Hill´s  Prispengar?
Judgement Call 5 31.09 18000 Per Borg och 
    Lena Forsberg SHS 
Magic Mission 2 31.59 8000 Mikael Högberg SDA 
Snowrace 6 31.75 6000 Kjell och 
    Anne-Marie Sandberg GHS 
Golden Real 3 32.22 4000 Stefan och Eva Lundqvist SHS 
Ghost Raider 4 32.27 3500 Inger Sjöberg GHS 
Sophisticated Girl 1 32.28 3500 Ingvar Backsenius och 
    Raija Kumpulainen SHS 
H 90-05 Greenpark Fox-Tennyson Lady uppf Theresa O´Sullivan Irland

1994 481m sand Skarpnäck 18/6   Prispengar?
Snowrace 4 29.96 20000 Kjell och Anne-Marie 
    Sandberg GHS 
Plenty Coups 6 30.20 8000 Göran Brunzell och 
    Lotta Ehrnlund SHS 
Green Meadow 1 30.39 6000 Lars och Lars-Erik 
    Richardsson GHS 
Cranog Rose 5 30.59 3500 Viky och Kenneth 
    Sundvall VHS 
Raw Umber 3 30.84 3500 Jessica och 
    Hanne Andersen ÖHK 
Burnt Sienna 2 30.86 3500 My Leffler SHS 
H 91-02 Killer-Sioux Monkey uppf Ivar Johansson
 
1995 481m sand Skarpnäck 16/6   Eukanoba   
My Wise Guy  29.17 14000 Anki Nilsson och 
    Klas Sedendahl SHS 
Clemmas Post  29.32 6300 Göran och 
    Susanne Lagerkvist GHK 
Atos Celt  29.73 4200 Ingemar och 
    Kerstin Andersson SDA 
Zaragoza  29.78 2000 Jan Norevik och 
    Anneli Almqvist SHS 
Rekina  30.09 2000 Lotta Hedlöf SDA 
High Profit  30.18 2000 Thomas, Jon och 
    Birgitta Jonsson GHS 
H 93-04 Newtown Super-Seafire uppf Stefan och Helena Persson

1996 481 m sand Skarpnäck 16/6   
Gatsby Kick 1 29.63 11700 Yvonne Flink och 
    Joakim Jäärf MiHK 
Rebel Fox 6 29.82 5800 Andreas Stenvall SHK/Sk 
Captain Coconut 5 29.91 3800 Arto Kovanen (Finland) Finland 
Pelle Kula 4 30.23 2000 Monica, Christian och 
    Ida Hagberg 7HS 
Tadys Champion 3 30.95 2000 Christer Adolfsson SHS 
Soldier Blue 2 31.08 2000 Anders Karlberg och 
    Malin Johansson  SHS 
H 94-06 Super Mario-Westmead Glow uppf Theresa O´Sullivan Irland

1997 481 m sand Skarpnäck 15/6   
Zaragoza  29.49 9200 Jan och Hanna Norevik SHS 
Gatsby Kick  29.60 5500 Joakim Jäärf och 
    Yvonne Flink MiHK 
Rebel Fox  29.74 3700 Andreas Stenvall SHK/Sk 
Zakynthos  29.95 1850 Bo Ländin SHS 
Captain Coconut  30.01 1850 Arto Kovanen (Finland) Finland 
Bluff Point Pride  30.09 1850 Anki Övernäs och 
    Håkan Ahlgren UPPKAPP 
T 94-01 Newtown Super-Lethal Lady uppf Bo och Anette Ländin

1998 481 m sand Skarpnäck 14/6   
Fenrir  30.01 9250 Rose-Marie och 
    Jonas Svensson SHS 
J A Richelieu  30.02 5540 Arne Roos VHS 
Slaney Tamrock  30.04 3700 Frank och Ingela 
    Grönlund SHS 
Simba  30.26 1850 Ivar och Christina 
    Hellberg SHS 
Centaur  30.52 1850 Yvonne & Rolf Petersen CIMBRIA 
Peace Keeper  30.91 850 Robert Hanebrink SHS 
H 96-01 Newtown Super-Prtetzel Logic uppf Titti Karjalainen   
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1999 481 m sand Skarpnäck 14/6   
Cosy Corner  29.40 9300 Thomas och 
    Ingela Jensander 7HS 
Bob Whizzer  29.74 5600 Per och Lillemor Gelin SHS 
Centaur  30.03 3800 Yvonne & Rolf Petersen  CIMBRIA 
Misty Star  30.03 1900 Helen Andersson och 
    Peter Lundqvist GHS 
Slaney Tamrock  30.37 1900 Frank och 
    Ingela Grönlund SHS 
Milton  30.93 1900 Lotta Andersson SHS 
H 97-04 Swedish Ranger-Extravagance uppf Kenneth och Kristina Persson

2000 550 m sand Åkers kanal 17/6    
SHCF Banan mätt 1 m ut från railern, tidigare på railern.   
Harley D 2 32.79 50000 Göran och Berit Sundgert 7HS 
Marthas Lad 6 33.02 20000 Christer Adolfsson SHS 
Mustang Priima 1 33.07 15000 Hans-Olof och 
    Yvonne Jansson 7HS 
Magenta 5 33.14 15000 Minea Hulting och 
    Bo Ståhl SHS 
Bli Best 4 33.21 10000 Hans och Harriet 
    Eriksson 7HS 
Sifton Stroker 3 33.31 10000 Bengt Ericsson och 
    Karin Ehnberg  MiHK 
H 97-04 Swedish Ranger-Extravagance uppf Kenneth och Kristina Persson

2001 550 m sand Åkers kanal 9/6   Eukanoba och SHCF   
Crasy Horse 4 32.55 50000 Linda Olsson och 
    Mikael Linder 7HS 
Small Tex 5 32.96 25000 Stig Mellberg och 
    Lars Rickardsson GHS 
Unlimited 2 32.98 10000 Catrin Sandgren och 
    Jan Östberg MiHK 
Eddies Nikita 6 33.05 8000 Linda Olsson och 
    Mikael Linder 7HS 
Swedish Java 3 33.15 8000 Monica och 
    Christian Hagberg 7HS 
Ben Johnson  Str 8000 Lars Ryman och 
    Ann-Cathrine Holmstedt-
    Ryman VHS 
H 98-05 Chapman-Katja Odell uppf Monica gson Magnusson och Jan Gustavsson 
      
2002 550 m sand Åkars kanal 5/10   SHCF  
My Pride 6 32.38 50000 Anki Nilsson och 
    Klas Sedendahl SHS 
Kuling 2 32.47 20000 Göran och Berit Sundgert 7HS 
Billabong 1 32.62 12000 Catherine Johansson 
    och Rikky Moncrieff  GHK 
Cinnamon 3 32.64 6000 Eva Gunnersen och 
    Ingvar Olsson  MiHK 
Bluff Prince 5 32.74 6000 Rikky Moncrieff och 
    Catherine Johansson  GHK 
Bli Best  Str 6000 Hans och Harriet Eriksson 7HS 
H 00-06 Clashaphuca-Bluff Point Pride uppf Anki Övernäs och Håkan Ahlgren

2003 550 m sand Åkers kanal 31/8   SHCF  
Chamsin 6 32.39 40000 Mikael och Susanne 
    Almén SHS 
Game Set 5 32.50 15000 Ing-Marie och 
    Björn Wessman 7HS 
Prince Of Lock 1 32.55 10000 Peggy och Jan-Erik 
    Lundqvist SHS 
Walkabout Oz 3 32.71 5000 Cathrine Johansson 
    och Rikky Moncrieff GHK 
Mind Journey 4 32.85 5000 Gunilla Lindmark SHS 
Unlimited 2 32.89 5000 Catrin Sandgren och 
    Jan Östberg MiHK 
T 00-11 Mustang Rumbler-Gazetta uppf Gurli Sandberg

2004 550 m sand Åkers kanal 5/9  Metro och SHCF  
Hugo Houdini 1 31.84 40000 Anne Aho och 
    Jakke Lehtonen ÖHK 
Yin 2 31.92 20000 Minea Hulting och 
    Bo Ståhl SHS 
Prince Of Lock 5 32.16 10000 Peggy och Jan-Erik 
    Lundqvist SHS 
Motivated Prince 6 32.33 5000 Ing-Marie och Björn 
    Wessman, Tommy Ronne-
    fjord och Stefan 
    Söderkvist 7HS 
Careless Whisper 4 32.48 5000 Carin Wiik och 
    Lars-Håkan Carlzon GHS 
Game Set  Str 5000 Ing-Marie och 
    Björn Wessman 7HS 
H 00-07 Haven Raider-Good As Gold uppf Toni Rämö Finland

2005 550 m sand Åkers kanal 27/8, 18 hundar   
Metro och SHCF 
Black Warrior 3 32.34 40000 Louise Johansson 
    och Jan Svensson MiHK 
Prince Of Lock 4 32.34 20000 Peggy och Jan-Erik 
    Lundqvist SHS 
Kaos 6 32.35 10000 Bo och Eva Ländin SHS 
Yin 5 32.47 5000 Minea Hulting och 
    Bo Ståhl SHS 
Real Prince 1 32.49 5000 Mats Nyberg MiHK 
Boss In Motion 2 32.60 5000 Joakim Jäärf och 
    Yvonne Flink MiHK 
H 03-03 Real Revenge-Unlimited uppf  Maria Karlsson och Owe Östberg

2006 550 m sand Åkers kanal 26/8, 24 hundar
Friggas Foppa 5 32,50 18000 Maria och Peter 
    Blomkvist SHS 
Yang 1 32,55 9000 Minnea Hulting och 
    Bo Ståhl SHS 
Dodge 4 32,68 6000 Anne Söderström GHK 
Titan Buff 3 32,69 2500 My Leffler SHS 
Kaos 6 32,76 2000 Bo och Eva Ländin SHS 
I´am 2 32,81 2000 My Leffler SHS 
H 03-04 Clachaphuca-Taliwaya uppf Jan Gustavsson och  
Monica Gson Magnusson

2007 550 m sand Åkers kanal 25/8, 23 hundar   
Sobek 4 32,57 16000 Hans-Olof  Jansson 7HS 
Kaos 5 32,63 8000 Bo och Eva Ländin SHS 
Tellico Tao 3 33,09 5000 Minnea Hulting och 
    Bo Ståhl SHS 
Amon -Ra 6 33,27 2000 Madelene Karlsson och 
    Patrik Andersson SkHK 
Koj´s Kallikå 2 33,40 2000 Johannes och 
    Kitty Eriksson GHK 
Vagabundo 1 33,49 2000 Teuvo Sahi SHS 
H 04-09 McBoo-Bondi Babe uppf Madelene Karlsson
  
2008 550 meter sand Åkers kanal 5/7 24 hundar   
Cheeta 6 32,53 16000 Mazhar Iqbal Danmark 
Black Moon 5 32,87 8000 Cecilia Johansson och 
    Joakim Andersson 7HS 
Hades Pearl 1 32,93 5000 Madelene Karlsson SkHK 
Black Beauty 2 32,98 2000 Mazhar Iqbal Danmark 
Titan Buff 3 33,01 2000 My Leffler SHS 
Sobek 4 33,16 2000 Hans-Olof Jansson 7HS 
H 02-05 Roanakee-Ballinabola Gold uppf Christy Murphy, Irland
  
2009 550 meter sand Åkers kanal 4/7 24 hundar   
SHS och Derbyts Vänner
Talisker 3 32,42 10000 Maria & Peter Blomkvist SHS 
Apollons Pearl 5 32,43 6000 Madelene Karlsson & 
    Patrik Andersson SkHK 
Hades Pearl 1 32,82 4000 Madelene Karlsson & 
    Patrik Andersson SkHK 
Hiawatha 6 32,96 2000 Britt-Marie & 
    Jan Kristensson GHK 
Athenas Pearl 2 33,13 2000 Jesper Ljungblad & 
    Lotta Petterson SkHK 
Run Riot 4 33,17 2000 Kent Lindgren SHS 
H 06-12 Droopys Kewell-Peach Passion uppf Yvonne Flink

2010 550 meter sand Åkers kanal 14/8 24 hundar    
SHS och Derbyts Vänner
Talisker 4 32,54    10000 Maria & Peter Blomkvist SHS 
O´Såfina 5 32,56    6000 Jane Pettersson SHS 
Hades Pearl 3 32,97    4000 Madelene Karlsson & 
    Patrik Andersson 7HS 
Reflection 1 33,01    2000 Therese Johansson GHS 
Curry Kanon 6 33,35    2000 Yvonne & Petersen SHS 
Atlas Gotcha 2 ej tid 2000 Lena Forsberg & Per Borg SHS 
H 06-12 Droopys Kewell-Peach Passion uppf Yvonne Flink

Bo ländin  


